Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan
Topik

Link

Dosen
Jadwal
Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD328B

: Ke-5

: Pre conference sistem Kardiovaskular dan Integumen

Meeting ID: 957 0

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-01 10:00:00 s/d 2020-12-01 18:00:00

: 5V54TH

: Hadir 12 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191046 Alda Aulia Fahmi 2020-12-01 16:38:58
2 191047 Anggi Astuti 2020-12-01 16:46:41
3 191048 Anita Santira 2020-12-01 16:25:44
4 191049 Annisa Kusumawati 2020-12-01 16:41:20
5 191050 Aulia Widiana 2020-12-01 16:53:51
6 191051 Azizah Selvita Buya 2020-12-01 16:26:08
7 191053 Della Safika 2020-12-01 16:26:37
8 191054 Dita Dwi Priana 2020-12-01 16:50:51
9 191055 Fakhri Sunni Erfen 2020-12-01 18:03:18
10 191056 Enda Ayu Sofia 2020-12-01 16:30:31
11 191058 Fauzia Rachmita 2020-12-01 16:25:21
12 191059 Fitria Yuli Nadya 2020-12-01 16:30:55

https://zoom.us/j/95703017763?pwd=azVtINFZRaDNMdXBRcGIEOEhQQOdnQT09

Zirza Zalziah Samara Nizma (1910045) izin karena ada keperluan klg dan Nur Aeni
Sakti Wijihastuti (181164) tidak ada keterangan

Pre conference, membahas kesiapan mahasiswa sebelum memberikan asuhan
keperawatan pada pasien. Dimana salah satu mahasiswa diminta untuk
menjelaskan secara konsep tentang asuhan keperawatan dengan hipertensi.
dari mulai konsep secara teoritisnya sampai asuhan keperawatannya,
kemudian dilanjutkan dengan tanya jawab terhadap semua mhs dalam

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=5V54TH
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12/3/2020 Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 9

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD328B

Pertemuan : Ke-9

Topik : Diskusi "Pemeriksaan JVP dan CTR

Link : https://zoom.us/j/91090518424?pwd=enQ5eHRyMStrWCtiRHowL2lybIFOUT09
Meeting ID: 910 9051 8424 Passcode: 657351

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-02 10:00:00 s/d 2020-12-02 18:00:00

Token Pertemuan : C55RzZU

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 12 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191045 Zirza Zalzilah Samara Nizma 2020-12-02 17:35:12
2 191046 Alda Aulia Fahmi 2020-12-02 16:40:05
3 191047 Anggi Astuti 2020-12-02 18:04:46
4 191048 Anita Santira 2020-12-02 16:44:24
5 191049 Annisa Kusumawati 2020-12-02 16:18:55
6 191050 Aulia Widiana 2020-12-02 17:06:09
7 191051 Azizah Selvita Buya 2020-12-02 16:41:12
8 191053 Della Safika 2020-12-02 17:22:44
9 191054 Dita Dwi Priana 2020-12-02 16:44:13

10 191056 Enda Ayu Sofia 2020-12-03 06:46:56

11 191058 Fauzia Rachmita 2020-12-02 17:08:55

12 191059 Fitria Yuli Nadya 2020-12-03 19:14:58

Mahasiswa Tidak Hadir Fakhri Sunni Erfen (191055) karena sakit perut.

Nur Aeni Sakti W (181164) tidak ada keterangan

/
Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Diawali dengan pemaparan kasus gagal jantung kongestif oleh salah satu mhs,
kemudian dilanjutkan dengan tanya jawab untuk menganalisa kasus tersebut.
Selanjutnya melihat video cara untuk mendapatkan data JVP dan CTR.
/

File foto kegiatan perkuliahan

[t S|

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=C5SRZU 12
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12/3/2020 Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 12

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD328B

Pertemuan : Ke-12

Topik : Persiapan Responsi Asuhan Kep. Pada pasien yang mengalami gangguan sistem
kardiovaskular

Link - https://zoom.us/j/980122424227?pwd=UndVR1A1TEOOU;hEM;jJhd;ZjK3|

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-03 08:00:00 s/d 2020-12-03 16:00:00

Token Pertemuan : MTE9QVP

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191045 Zirza Zalzilah Samara Nizma 2020-12-03 17:46:02
2 191046 Alda Aulia Fahmi 2020-12-03 17:48:.01
3 191047 Anggi Astuti 2020-12-03 12:05:48
4 191048 Anita Santira 2020-12-03 18:59:56
5 191049 Annisa Kusumawati 2020-12-03 19:05:51
6 191050 Aulia Widiana 2020-12-03 15:38:54
7 191051 Azizah Selvita Buya 2020-12-03 15:13:11
8 191053 Della Safika 2020-12-03 13:11:57
9 191054 Dita Dwi Priana 2020-12-03 13:12:06
10 191055 Fakhri Sunni Erfen 2020-12-03 07:29:08
11 191056 Enda Ayu Sofia 2020-12-03 17:33:14
12 191058 Fauzia Rachmita 2020-12-03 15:15:50
13 191059 Fitria Yuli Nadya 2020-12-03 19:13:13

Mahasiswa Tidak Hadir - (Hadir semua)

/
Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Mahasiswa mempersiapkan kasusnya untuk di responsi. Selanjutnya sore hari
mulai jam 16.00 dua orang mhs secara bergiliran masuk ke ruang zoom untuk
responsi. Masing-masing diberi waktu untuk responsi selama 1 jam. Yang belum
kebagian hari ini, akan dilanjutkan di hari Jumat dan Sabtu.
/

File foto kegiatan perkuliahan
https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=MTE9VP 12
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD328B

Pertemuan : Ke-13

Topik : Melanjutkan responsi askep pada pasien dengan ggn sistem kardiovaskular dan
integumen (Kelp 2)

Link : STIKES RS Husada is inviting you to a scheduled Zoom meeting. Topic: Praktik Klinik
KMB 1 : Responsi Askep dg ggn sistem Kardiovaskular dan Integumen (Kasus 3 & 4)
Time: Dec 5 2020 0800 AM Jakarta Join Zoom  Meeting
https://zoom.us/j/914033880937?pwd=Y

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-05 08:00:00 s/d 2020-12-05 16:00:00

Token Pertemuan : HK7AHY

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191045 Zirza Zalzilah Samara Nizma 2020-12-05 10:33:36
2 191046 Alda Aulia Fahmi 2020-12-05 11:51:35
3 191047 Anggi Astuti 2020-12-05 09:02:01
4 191048 Anita Santira 2020-12-05 13:10:07
5 191049 Annisa Kusumawati 2020-12-05 08:12:00
6 191050 Aulia Widiana 2020-12-05 12:17:07
7 191051 Azizah Selvita Buya 2020-12-05 15:51:10
8 191053 Della Safika 2020-12-05 12:41:35
9 191054 Dita Dwi Priana 2020-12-05 12:19:43
10 191055 Fakhri Sunni Erfen 2020-12-05 12:18:06
11 191056 Enda Ayu Sofia 2020-12-05 08:12:16
12 191058 Fauzia Rachmita 2020-12-05 08:13:25
13 191059 Fitria Yuli Nadya 2020-12-05 17:22:30

Mahasiswa Tidak Hadir - (Hadir semua)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Melanjutkan responsi dengan 9 orang mhs. Mahasiswa masuk ruang zoom 2

orang 2 orang, per mhs akan melaporkan kasusnya dengan waktu 10 menit,
dilanjutkan tanya jawab selama 20 menit (total 30 menit per mhs ). Responsi

berlanasuna kurana lebih 5 jam. sedanakan untuk mhs va sudah responsi diberi
https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=HK7AHY 12
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12/5/2020

File foto kegiatan perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD328B

Pertemuan : Ke-2

Topik : Merumuskan diagnosa kep dan membuat NCP dari data2 hasil pengkajian yang

diberikan

Link . - (di WAG kelompok 1)

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-11-30 08:00:00 s/d 2020-11-30 16:00:00

Token Pertemuan : R7AWPH

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:
No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191045 Zirza Zalzilah Samara Nizma 2020-11-30 09:28:39
2 191046 Alda Aulia Fahmi 2020-11-30 09:23:48
3 191047 Anggi Astuti 2020-11-30 09:09:26
4 191048 Anita Santira 2020-11-30 08:54:45
5 191049 Annisa Kusumawati 2020-11-30 10:19:30
6 191050 Aulia Widiana 2020-11-30 09:41:24
7 191051 Azizah Selvita Buya 2020-11-30 08:39:02
8 191053 Della Safika 2020-11-30 10:04:55
9 191054 Dita Dwi Priana 2020-11-30 10:45:54
10 191055 Fakhri Sunni Erfen 2020-11-30 11:39:16
11 191056 Enda Ayu Sofia 2020-11-30 09:59:16
12 191058 Fauzia Rachmita 2020-11-30 08:26:00
13 191059 Fitria Yuli Nadya 2020-11-30 13:06:37

Mahasiswa Tidak Hadir - (Hadir semua), kecuali Christine Olivia Dewi tidak ikut ujian karena belum lulus

MK Anfis.

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan IViemperikan / buan Kasus pasien adengan gangguan sistem Karaiovaskuiar aan
integumen untuk dibuat laporan tertulis. Masing-masing kasus untuk 2 mhs
namun laporan dibuat masing-masing individu. Tugas laporan tertulis yaitu :
membuat data fokus, analisa data dan merumuskan diagnosa keperawatan,
membuat NCP, menganalisa obat-obatan yg diberikan dlm kasus tsb, dan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=R7AWPH 12
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File foto kegiatan perkuliahan
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Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD328B

Pertemuan : Ke-16

Topik : Askep pada pasien dengan gangguan sistem Kardiovaskular dan Integumen
Link -

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-07 08:00:00 s/d 2020-12-07 16:00:00

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 16

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: 35G37H

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191060 Gerru Alveinza Ismail 2020-12-07 10:40:45
2 191061 Helvirah 2020-12-07 11:51:35
3 191062 Irna Hartini 2020-12-07 15:09:40
4 191063 Intan Fajriah 2020-12-07 13:14:55
5 191064 Ita Julia 2020-12-07 14:14:16
6 191065 Lena Dwi Anti 2020-12-07 14:33:45
7 191067 Marline Elfyana Gultom 2020-12-07 11:29:05
8 191068 Metha Azhaar Amalia 2020-12-07 11:38:03
9 191069 Muhamad Arya Zidane 2020-12-07 14:30:48
10 191071 Nesa Elva Julita 2020-12-07 10:59:22
11 191072 Ninis Hermawati 2020-12-07 10:33:31
12 191073 Syifa Aprilianti Nur Fajriah 2020-12-07 10:56:16
13 191074 Nurul Fitri Faradillah 2020-12-07 12:38:47
14 191075 Ova Rohmatullailiyah 2020-12-07 11:06:09

- (Hadir semua)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Membagikan 7 kasus sistem kardiovaskular dan integumen melalui WAG yang

harus dianalisa oleh masing-masing mahasiswa. Satu kasus untuk 2 orang, dan
dibuat laporan tertulis per individu, meliputi konsep teori dan askep. Laporan
pendahuluan sebagai bahan untuk diskuis pertemuan berikutnya harus
dikumpulkan paling lambat hari ini jam 16.00

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=35G37H 12
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=PPHKRF
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD328B

: Ke-17

: Pre Conference LP Kasus Askep dg gangguan sistem Kardiovaskular & Integumen

: https://zoom.us/j/958440113567?pwd=aGs4czVSUjdtVDI4VCtOSUpvTkcyUT09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-08 09:30:00 s/d 2020-12-07 11:10:00

: PPHKRF

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

NIM

191060

191061

191062

191063

191064

191065

191067

191068

191069

191071

191072

191073

191074

191075

- (Hadir semua)

Salah satu mhs ditunjuk utk memaparkan kasusnya, mhs yg lain mendengarkan,

Nama

Gerru Alveinza Ismail

Helvirah

Irna Hartini

Intan Fajriah

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Ova Rohmatullailiyah

Waktu Mengisi Absen

2020-12-08 09:59:48

2020-12-08 10:44:37

2020-12-08 09:41:21

2020-12-08 09:49:52

2020-12-08 11:21:17

2020-12-08 11:44:52

2020-12-08 13:15:07

2020-12-08 10:10:42

2020-12-08 10:00:56

2020-12-08 10:12:21

2020-12-08 10:13:07

2020-12-08 09:09:19

2020-12-08 08:04:32

2020-12-08 11:17:16

kemudian dilanjutkan dengan diskusi dan tanya jawab.
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=CFV4NF
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD328B

: Ke-10

: Askep pd pasien dg ggn sistem kardio & Integumen : Cara Menghitung CTR dan

pemeriksaan JVP

: https://zoom.us/j/962788008977?pwd=aURLLzFrek1JVzhJbEQ3TOZIUTZ;UT09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.
: 2020-12-09 08:00:00 s/d 2020-12-09 16:00:00

: CFVANF

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

NIM

191060

191061

191062

191063

191064

191065

191067

191068

191069

191071

191072

191073

191074

191075

- (Hadir semua)

Nama

Gerru Alveinza Ismail

Helvirah

Irna Hartini

Intan Fajriah

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Ova Rohmatullailiyah

Waktu Mengisi Absen

2020-12-09 10:18:08

2020-12-09 11:27:53

2020-12-09 10:08:18

2020-12-09 11:37:21

2020-12-09 11:28:07

2020-12-09 13:19:15

2020-12-09 08:56:47

2020-12-09 10:22:16

2020-12-09 11:06:36

2020-12-09 10:54:27

2020-12-09 11:16:54

2020-12-09 10:55:46

2020-12-09 10:23:02

2020-12-09 08:54:39
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File foto kegiatan perkuliahan
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kemudian dilanjutkan dengan bimbingan melalui zoom meeting dimulai jam
09.30 untuk menjelaskan cara pemeriksaan JPV dan menghitung CTR pada foto
thorak pasien dengan gagal jantung. Dilanjutkan dengan diskusi tentang 7
Benar pd saat mau melakukan pemberian obat ke pasien. Diskusi berakhir

a

Pengkuran VP dg alatnya

atrial contraction

,

G 4u:a|:|a.?éA

Syifa Aprilianti

Ova Cantlk

Marline Elfyana G

«“ ’Tl\ » b

e

Helvirah, %8

¢

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati '

Muhamad An

=

v Participants (14)
Qq” : ind a participant
| 1' e
| Waiting Room (1) ~ Message
%
! '8 Irna Hartini
\ @ ‘ i v
Metha Azhaar Amalia _*h Syifa Aprilianti In the Meeting (14) ~

P STIKES RS Husada (Host, me) ® [

@ Gerru Alveinza Ismail g
Helvirah # O
Ita julia Lena Dwi Anti
n Intan il

u tta julia ¥ O
ar
Lena Dwi Anti #
Murul Fitri Faradillah Gerru Alveinza Ismai ‘ Marling Elfyana G g

v

Metha Azhaar Amalia ¥

PO SO O E

Muhamad Arya Zidane P
Nesa Elva Julita ¥ O
Invite Mute Al

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=CFV4NF

22



Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=NVCKH6
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD328B

: Ke-23

Responsi Askep pada pasien dengan gangguan sistem kardiovaskular dan

Integumen

: https://zoom.us/j/92863604791?pwd=SFZpTU5TR1pqRWRIbUdTNFAYyMzZpZz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.
: 2020-12-10 10:00:00 s/d 2020-12-10 18:00:00

: NVCKH6

: Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

NIM

191061

191062

191063

191064

191065

191067

191068

191069

191071

191072

191073

191074

191075

Nama

Helvirah

Irna Hartini

Intan Fajriah

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Ova Rohmatullailiyah

Waktu Mengisi Absen

2020-12-10 13:32:37

2020-12-11 05:34:53

2020-12-11 08:13:08

2020-12-10 16:26:12

2020-12-10 16:29:32

2020-12-10 16:22:55

2020-12-10 15:54:21

2020-12-10 17:06:30

2020-12-10 10:55:43

2020-12-11 07:48:11

2020-12-10 11:46:14

2020-12-10 12:05:36

2020-12-11 03:33:30

- (Hadir semua) namun 1 orang tidak absen ((Gerru Alveinza Ismail)

Responsi gantian masuk ke ruang zoom, setiap sesi 2 kasus (per kasus 2 orang
dengan laporan tertulis per individu). Responsi sesi pertama dimulai pukul 12.30 -

13.45, dan sesi ke 2 pukul 15.00 - 16.30.
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=VJU6PS
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD328B

: Ke-26

: Responsi sesi-2 askep pd pasien dengan gangguan sistem KV dan Integumen (Kelp

2)

: https://zoom.us/j/926403418427?pwd=L2JINDkwU]BieDIpSXVMYkQyNEZrZz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-11 10:00:00 s/d 2020-12-11 18:00:00
: VJUGPS

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

NIM

191060

191061

191062

191063

191064

191065

191067

191068

191069

191071

191072

191073

191074

191075

- (Hadir semua)

Responsi dilakukan secara bergiliran sebanyak 2 sesi, sesi pertama pukul 14.40

Nama

Gerru Alveinza Ismail

Helvirah

Irna Hartini

Intan Fajriah

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Ova Rohmatullailiyah

dan sesi ke-2 pukul 16.00 - 17.30.

Waktu Mengisi Absen

2020-12-11 13:16:38

2020-12-11 12:36:38

2020-12-11 11:24:17

2020-12-11 06:45:12

2020-12-11 16:05:05

2020-12-11 13:19:37

2020-12-11 13:49:14

2020-12-11 10:18:40

2020-12-11 15:33:58

2020-12-11 15:59:57

2020-12-11 17:14:28

2020-12-11 14:47:36

2020-12-11 14:51:40

2020-12-11 10:28:59
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File foto kegiatan perkuliahan
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=JA7W64
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD328B

: Ke-28

: Penyelesaian tugas akhir revisi askep sistem kardiovaskular dan sistem integumen

kelp 2

: https://classroom.google.com/u/1/w/MjEyMjg2NzQ1OTE5/tc/MjQzNTELNTISNzAyY

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-12 08:00:00 s/d 2020-12-12 16:00:00

1 JATW64

: Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

- (Hadir semua), namun Gerru Alveinza Ismail (191060) tidak bisa absensi karena

NIM

191061

191062

191063

191064

191065

191067

191068

191069

191071

191072

191073

191074

191075

eror terus.

Mahasiswa diberi tugas untuk menyelesaikan revisi askep masing-masing individu
sesuai hasil responsi sebelumnya. Laporan tertulis dikumpulkan paling lambat

Nama

Helvirah

Irna Hartini

Intan Fajriah

Ita Julia

Lena Dwi Anti

Marline Elfyana Gultom

Metha Azhaar Amalia

Muhamad Arya Zidane

Nesa Elva Julita

Ninis Hermawati

Syifa Aprilianti Nur Fajriah

Nurul Fitri Faradillah

Ova Rohmatullailiyah

hari Sabtu tgl 12 Desember 2020 pukul 20.00

Waktu Mengisi Absen

2020-12-12 18:29:33

2020-12-12 18:10:03

2020-12-12 18:19:09

2020-12-12 19:17:11

2020-12-12 18:30:40

2020-12-12 20:13:23

2020-12-12 18:53:13

2020-12-12 18:27:14

2020-12-12 18:56:10

2020-12-12 19:50:18

2020-12-12 18:50:40

2020-12-12 20:56:18

2020-12-12 18:21:11
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD328B

Pertemuan : Ke-30

Topik : Askep pada pasien dengan gangguan sistem kardiovaskular dan Integumen
Link -

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2021-01-04 08:00:00 s/d 2021-01-04 16:00:00

Token Pertemuan : CCKKFU

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 181050 Dhea Husnul Ramadhan 2021-01-04 12:54:49
2 181120 Sultan Hafid 2021-01-04 21:29:31
3 191076 Puspa Dewi Ananda Putri 2021-01-04 21:14:44
4 191077 Rina Fitriani 2021-01-04 10:21:37
5 191078 Robin Rivaldi 2021-01-04 14:10:59
6 191079 Salsabila Deska Safitri 2021-01-04 21:27:01
7 191080 Selvi Diana 2021-01-04 17:32:11
8 191081 Siska Apriyanti 2021-01-04 11:12:04
9 191082 Siti Nabilla Masyrofah 2021-01-04 11:06:31
10 191083 Sundari Anggraini 2021-01-04 13:52:55
11 191084 Tasya Restu Amalia 2021-01-04 13:04:14
12 191085 Tiara Destiana 2021-01-04 17:18:11
13 191086 Tisana Shyifa Novrani 2021-01-04 12:00:07
14 191087 Vera Tria Anggraini 2021-01-04 19:48:41

Mahasiswa Tidak Hadir - (Hadir semua), namun 1 orang tdk absen atas nama Yohana Miclona Dimara

(191088)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Memberikan 7 jenis kasus melalui WA untuk dikerjakan oleh 15 orang, namun

laporan tertulis per individu. Untuk hari ini laporan yg diminta hanya sampai
mengerjakan LP dan dikumpulkan di GCR dengan link
https://classroom.google.com/u/1/c/MjEyMjg2NzQ1OTES/a/MjIwNzI2NzQyMjk
x/submissions/by-status/and-sort-first-name/all, batas terakhir pengumpulan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=CCKKFU 12


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=CCKKFU

1/5/2021

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 30

File foto kegiatan perkuliahan

Jadi tiap kas YESTERDSY >rpmg, kecisal
kasus T ya ulk 3 orang, laporan lugas
dibaaat tetap par indivicu

Laporan teriulis segasai dengan pedoman
Yo Sh ch shane de grop, Tks

Saya ngatkan lagl laporan lertulis hes
gada poiri2 sbé

1 data Todus (Bofsh menambahkan data
wik maseaiah yg sdbh ada, tapi jemngan
e badhdcmn datm ot rmaselats ladn pg
bdm tentu ads diagnosa tsb pd kasus
tsh)

2 Analisa dets (Udak dibaiasd hanya 3
dimgnoaa. tagi berdasarkan rmasalab yg
ada pd kasus (bisa lebdh dir 3 disgno-sa)

A Murging Care Plan difulis midkmal
3 diggnosa kep. Artirga menufisian
HCF boleh paling sedifkii 3 diagrosa
kegerracatan

4 Dilenglaps dengan analiza obat yg
mda pd kasus ish, den obat2an s

diimasukhkan ke dim infersens masing?

diagnoss kep ywo diangkat sbg intervensd
od &boaratid

A4 Dilengapd jugs o eelab sty
prosedur tndakan g rmenupakan bagian
dark irftervensi pd salah satu diagnoss
keperaveaton (meoalryn perosed o
pemyantikan L. S=ad mors

- i
.
& = —
i .-'-
1
e
L
. . - —
L o ry
J -
e — -
= - =5

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=CCKKFU

R ey e - = - rnan rresatnreasat s - =i T e e e e 13 _._.W
- — g _—
= L= 2
" - 15 27
wy .- e - - .
_Tl

= -

S - =

L - - — . —— ™ -

t Tn e 'r.---._.-

. T -

- ---I-"l |

— —
- -

— P e W e W W W O e [T =

el 3 KMEB 2070 - kelas 28

YESTERIAY
B} xasus 1 cHFdocs

M asus wntuk Puspa dan rina

Bl xasus 2 -GAGAL JANTUL

Kasus utk robin dan salzabila

B xasus 3 LUKA BAKAR d

katus unbuk Seln dan siska

B} kasus 4 - Lusa BAKAR A
kasus untuk =45 nabis dan sundan
B xasus s - sHPERTENSLY.

Kases itk lasya dan tiara

B} xasus & CHEdocs

® | - o @B

ey - - — — prq."-_-l--“'
&= i
o
L
T L
- = =] - -
'l i
L_ = L
o = & i a =
-|:.;| -

22



Mata Kuliah
Kelas
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Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD328B

: Ke-33

: Pre conference LP Askep pada pasien dg gangguan sistem kardiovaskular &
Integumen (Klp 3)

: https://zoom.us/j/91876945975?pwd=bDYvcGtCMS9ZNUZaSnQ3dkJmR3pzZz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2021-01-05 08:00:00 s/d 2021-01-05 16:00:00

1 4S2E42

: Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

NIM

181120

191076

191077

191078

191079

191080

191081

191082

191083

191084

191085

191087

191088

Nama

Sultan Hafid

Puspa Dewi Ananda Putri

Rina Fitriani

Robin Rivaldi

Salsabila Deska Safitri

Selvi Diana

Siska Apriyanti

Siti Nabilla Masyrofah

Sundari Anggraini

Tasya Restu Amalia

Tiara Destiana

Vera Tria Anggraini

Yohana Miclona Dimara

Waktu Mengisi Absen

2021-01-05 14:03:07

2021-01-05 13:59:05

2021-01-05 14:02:45

2021-01-05 14:00:28

2021-01-05 13:03:22

2021-01-05 13:01:12

2021-01-05 14:17:17

2021-01-05 13:58:54

2021-01-05 13:06:24

2021-01-05 12:59:19

2021-01-05 14:06:23

2021-01-05 13:23:33

2021-01-05 09:39:43

1 orang : (191086) Tisana Shyfa Novrani : izin mengikuti lab farmakologi

Sedangkan yg tidak absen 1 orang yaitu (181050) Dhea Husnul Ramadhan :

Sesi 1 dan 2 mahasiswa diminta untuk mandiri melanjutkan laporan kasusnya.

Pada sesi ke 3 dilaksanakan pre conference via zoom. Pre conference diawali

dengan tujuan daripada pre conferences, selanjutnya salah satu mhs diminta

memaparkan LP nya ke teman2nya, dan mhs lain dengan kasus yg sama

melengkapi pemaparan mhs tsb. Diikuti dengan tanya jawab.


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=4S2E42
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD328B

Pertemuan : Ke-35

Topik : Pemeriksaan fisik JVP dan pengukuran CTR pada pasien dengan gagal jantung (Klp
3)

Link . https://zoom.us/j/98906591715?pwd=NnJ5NjhPMDhLbFpzSEtqZHRReG03Zz09

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2021-01-06 08:00:00 s/d 2021-01-06 16:00:00

Token Pertemuan : USMPA7

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 11 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 181050 Dhea Husnul Ramadhan 2021-01-06 09:59:38
2 191076 Puspa Dewi Ananda Putri 2021-01-06 10:48:51
3 191077 Rina Fitriani 2021-01-06 08:55:54
4 191079 Salsabila Deska Safitri 2021-01-06 10:55:40
5 191080 Selvi Diana 2021-01-06 10:22:49
6 191081 Siska Apriyanti 2021-01-06 09:44:02
7 191082 Siti Nabilla Masyrofah 2021-01-06 10:54:09
8 191083 Sundari Anggraini 2021-01-06 10:09:14
9 191084 Tasya Restu Amalia 2021-01-06 08:57:14
10 191085 Tiara Destiana 2021-01-06 10:55:35
11 191088 Yohana Miclona Dimara 2021-01-06 09:30:18

Mahasiswa Tidak Hadir 1. Robin Rivaldi (191078) : Tidak ada keterangan

2. Tisana Shyfa Novrani (191086) : Izin karena sedang praktikum farmako
3. Sultan Hafid (181120) : Tidak ada keterangan

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Jam 08.00 mahasiswa tugas mandiri melanjutkan laporan askep, jam 9.10 - 11.00

diskusi via zoom tentang pemeriksaan JVP dan pengukuran CTR, dilanjutkan
dengan tugas mandiri sampai jam 16.00 untuk memfinalkan laporan askep.

File foto kegiatan perkuliahan

| C'!El! i

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=U9MPA7 12


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=U9MPA7

1/7/2021

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 35

siska afriyanti

& Siti Nabilla M

Tiara destiana

O B « ‘m » b

BNCT-]5 eclae]cloe]n]

File foto kegiatan perkuliahan

\ Zoom Meeting

B

¥ Tiara destiana )

¥ SalsabilalDeska Safitri

¥ Yohana Miclona Mona ...

X g A ' m Vera Tria Anggraini ) ;A

0
q

H View . Participants (13)

X

L

T

+*

STIKES RS Husada (Host, me)

§ RS Husada N : ¥ siti Nabilla M E Dhea Husnul Ramadhan ‘g
o Puspa Dewi Ananda Putri ¢ (N
Lo
Rina fitriani O
! ' ‘ : iy
' &
; f a Salsabila Deska Safitri ¢ (N

* Sicka afriyanti % Puspa DewiAnanda Pu...

Selvi Diana % A
- N .

a siska afriyanti O

b , w Siti Nabilla M 2 n

¥ rhsa buenul Rama ¥ Salvi Diana 4 \ ¢
Rina fitrian " Dhea Husnul Ramadhan Selvi Diana W Sundari Anggraini B O
Tasya Restu g O
Vera Tna Anggr... m Tiara destiana e (N
Yohana Miclona Nona Dimara ]

Invite Mute All

Blel.]5 e[cJele]slofe]s]

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=U9MPA7

22



1/10/2021 Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 38

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD328B

Pertemuan : Ke-38

Topik : Responsi : Askep pd Pasien dg ggn sistem Kardiovaskular & Integumen (Klp 3)
Link : https://zoom.us/j/92971475440?pwd=V0h2YzlseFZSQ1h3MFpjNzIwMEwyQT09
Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2021-01-07 08:00:00 s/d 2021-01-07 16:00:00

Token Pertemuan 1 7V2XGU

Kehadiran Mahasiswa : Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 181050 Dhea Husnul Ramadhan 2021-01-07 11:38:21
2 191076 Puspa Dewi Ananda Putri 2021-01-07 09:37:39
3 191077 Rina Fitriani 2021-01-07 09:38:20
4 191078 Robin Rivaldi 2021-01-07 13:30:00
5 191079 Salsabila Deska Safitri 2021-01-07 09:37:02
6 191080 Selvi Diana 2021-01-07 09:37:12
7 191081 Siska Apriyanti 2021-01-07 14:10:33
8 191082 Siti Nabilla Masyrofah 2021-01-07 08:37:02
9 191083 Sundari Anggraini 2021-01-07 09:23:57
10 191084 Tasya Restu Amalia 2021-01-07 16:50:12
11 191085 Tiara Destiana 2021-01-07 15:10:28
12 191087 Vera Tria Anggraini 2021-01-07 18:40:03
13 191088 Yohana Miclona Dimara 2021-01-07 06:18:54

Mahasiswa Tidak Hadir 2 orang : Tisana Shyfa Novrani (191086) izin karena mengikuti lab farmakologi

dan Sultan Hafid (181120) : tidak ada keterangan.

/
Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Responsi pertama dimulai pada pukul 8.00 - 14.00 (namun pada pukul 10.00 -
11.30 dihentikan dulu karena ada kontrak program dengan RSUD Koja). Responsi
dilakukan terhadap 6 orang mahasiswa secara bergantian 2 orang 2 orang.
Setelah responsi maka mahasiswa ditugaskan untuk melanjutkan merevisi
askepnya berdasarkan masukan?2 saat responsi sampai dengan jam 16.00. B

File foto kegiatan perkuliahan

- x x x x x x x x x x x

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=7V2XGU 12



https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=7V2XGU

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 38

1/10/2021
— — —— 19 =

[ & Zoom Meeting

v Participants (6)

m STIKES RS Husada (Host, me) ) o

1 Q Sehv Diana N |
-~ 4 = if Puspa Dewi Ananda Putri g 0
‘A" p - : @) Fina firiani Y
- : : @ Salsabila Deska Safitri & A

Puspa Dewi Ananda Putri L - STIKES RS Husada

v Siti Nabilla M

Salsabila Deska...

Selvi Diana

Nabilla M % Rina fitrani

Invite Mute Al

File foto kegiatan perkuliahan

q o e ey |

o ) Zoom Meeting

v Participants (4)

J : 4 " _ 3 . - F STIKES RS Husada (Host, me) ) O
4 . : : f/ " \ E=- m siska afriyanti A
|] sy P g l a —— ‘..‘ % Selvi Diana g On
g~ | = W Sundari Anggraini .

frcte e

STIKES RS Husada

% Selvi Diana

Mute All

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=7V2XGU 2/2



Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal
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Penjelasan Kegiatan Perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN

STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD328B

: Ke-40

: Responsi ke-2 : Askep pd pasien dg gangguan sistem Kardiologi dan Integumen
(Klp 3)

: https://zoom.us/j/95460684751?pwd=MmtsdUl4cDkrTzI2SHh1Njk5d1RGdz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2021-01-08 08:00:00 s/d 2021-01-08 16:00:00

: 6CHEYP

: Hadir 12 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 181050 Dhea Husnul Ramadhan 2021-01-08 09:40:07
2 181120 Sultan Hafid 2021-01-09 15:52:52
3 191077 Rina Fitriani 2021-01-08 08:48:41
4 191078 Robin Rivaldi 2021-01-08 20:47:51
5 191079 Salsabila Deska Safitri 2021-01-09 07:38:38
6 191082 Siti Nabilla Masyrofah 2021-01-08 10:10:42
7 191083 Sundari Anggraini 2021-01-08 10:11:19
8 191084 Tasya Restu Amalia 2021-01-08 10:00:09
9 191085 Tiara Destiana 2021-01-09 16:44:10

10 191086 Tisana Shyifa Novrani 2021-01-08 14:10:33

11 191087 Vera Tria Anggraini 2021-01-08 09:45:09

12 191088 Yohana Miclona Dimara 2021-01-08 11:28:02

2 orang yaitu : Selvi Diana (191080), Siska Apriyanti (191080)

/
Mulai jam 09.00 melakukan responsi pada 8 orang mahasiswa untuk 4 kasus.
Responsi dilakukan secara bergiliran pada masing-masing 2 orang mahasiswa,
sampai 4x responsi (4 Kasus). Responsi berakhir pada jam 13.00, selanjutnya
mahasiswa melakukan tugas mandiri untuk merevisi askepnya sampai jam 16.00

/

( £ Zoom Meeting
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=6CW467
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD328B

: Ke-42

: Finalisasi laporan askep sistem kardiovaskular dan Integumen (klp 3)

: https://classroom.google.com/u/1/w/MjEyMjg2NzQ1OTE5/t/all

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2021-01-09 08:00:00 s/d 2021-01-09 16:00:00

: 6CW467

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

NIM

181050

191076

191077

191078

191079

191080

191081

191082

191083

191084

191085

191086

191087

191088

Nama

Dhea Husnul Ramadhan

Puspa Dewi Ananda Putri

Rina Fitriani

Robin Rivaldi

Salsabila Deska Safitri

Selvi Diana

Siska Apriyanti

Siti Nabilla Masyrofah

Sundari Anggraini

Tasya Restu Amalia

Tiara Destiana

Tisana Shyifa Novrani

Vera Tria Anggraini

Yohana Miclona Dimara

- (181120) Sultan Hafid : lupa absen

Waktu Mengisi Absen

2021-01-09 16:07:16

2021-01-09 16:18:19

2021-01-09 23:52:48

2021-01-10 00:12:12

2021-01-09 17:07:13

2021-01-09 18:48:27

2021-01-09 16:02:32

2021-01-10 07:52:14

2021-01-09 15:57:52

2021-01-09 23:55:06

2021-01-09 16:47:24

2021-01-09 16:06:36

2021-01-10 00:01:28

2021-01-09 18:20:53

Mandiri untuk menyelesaikan laporan askep yang sudah direvisi berdasarkan

masukan-masukan saat responsi. Mhs yg responsi di hari kamis (7 Januari)

dikumpul di hari sabtu (9 Jan) paling lambat jam 16.00 sedangkan yg responsi di

hari Jumat (8 Jan) dikumpul di hari Minggu (10 Jan) paling lambat jam 12.00


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=6CW467
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD32A

Pertemuan : Ke-4

Topik : Askep pada pasien dengan ggn sistem Kardiologi dan Integumen
Link -

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-07 08:00:00 s/d 2020-12-07 16:00:00

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

: 7AASCY

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191001 Annisya Tridana Pangesti 2020-12-07 09:48:13
2 191002 Aisyah Hana Farida 2020-12-07 09:33:50
3 191003 Amorizqya Zhaleecca 2020-12-07 13:29:30
4 191004 Anis Dwi Sriharyanti 2020-12-07 10:31:11
5 191005 Annisa Fadya Azzahrah 2020-12-07 10:00:36
6 191007 Bayu Alamsyah 2020-12-07 10:31:06
7 191008 Candrasari 2020-12-07 15:30:44
8 191010 Dewi Pingkan Corina 2020-12-07 10:16:23
9 191011 Dian Lestari 2020-12-07 09:46:57
10 191012 Efrilyan Angelin Coanda 2020-12-07 12:55:23
11 191013 Eni Fatma Sari 2020-12-07 10:32:26
12 191014 Fanisa Mei Liana 2020-12-07 11:00:26
13 191015 Fitri Handayani 2020-12-07 10:17:51
14 191016 Hasyim Salim 2020-12-07 13:21:54

- (Hadir semua)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Membagikan 7 kasus sistem kardiovaskular dan integumen melalui WAG yang

harus dianalisa oleh masing-masing mahasiswa. Satu kasus untuk 2 orang, dan
dibuat laporan tertulis per individu, meliputi konsep teori dan askep. Laporan
pendahuluan sebagai bahan untuk diskuis pertemuan berikutnya harus
dikumpulkan paling lambat hari ini jam 16.00

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=74ASCY 12
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Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD32A

Pertemuan : Ke-6

Topik : Pre Conference LP Askep pada pasien dengan ggn sistem Kardiovaskular &
Integumen

Link : Join Zoom Meeting https://zoom.us/j/95844011356?pwd=aGs4czVSUjdtVDI

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-08 08:00:00 s/d 2020-12-08 16:00:00

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 6

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: ZPOXZA

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191001 Annisya Tridana Pangesti 2020-12-08 10:30:04
2 191002 Aisyah Hana Farida 2020-12-08 12:30:22
3 191003 Amorizqya Zhaleecca 2020-12-08 13:50:15
4 191004 Anis Dwi Sriharyanti 2020-12-08 12:30:03
5 191005 Annisa Fadya Azzahrah 2020-12-08 08:27:46
6 191007 Bayu Alamsyah 2020-12-08 10:19:58
7 191008 Candrasari 2020-12-08 12:29:59
8 191010 Dewi Pingkan Corina 2020-12-08 11:15:49
9 191011 Dian Lestari 2020-12-08 12:22:18
10 191012 Efrilyan Angelin Coanda 2020-12-08 13:40:56
11 191013 Eni Fatma Sari 2020-12-08 12:30:04
12 191014 Fanisa Mei Liana 2020-12-08 12:38:51
13 191015 Fitri Handayani 2020-12-08 09:17:56
14 191016 Hasyim Salim 2020-12-08 12:43:03

- (Hadir semua)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Pre conference dimulai jam 12.15. Salah satu mahasiswa ditunjuk untuk

memaparkan laporan pendahluannya dan mhs yg lain mendengarkan. Dilanjutkan
diskusi dan tanya jawab sampai jam 14.00. Setelah selesai pre conference mhs
melanjutkan lagi menyusun laporan tertulisnya.

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=ZP9XZA 12
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12/9/2020

Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link
Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=3MAUAA

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 10

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

WATD32A
: Ke-10

: Askep pada pasien dengan ggn sistem Kardio & Integumen (Cara menghitung CTR

& pemeriksaan CVP)

: https://zoom.us/j/97576421329?pwd=MEtiaFNzYzRuU1dyNGZBNXR5SWJtdz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-09 08:00:00 s/d 2020-12-09 16:00:00

: SMAUAA

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM

1 191001
2 191002
3 191003
4 191004
5 191005
6 191007
7 191008
8 191010
9 191011
10 191012
11 191013
12 191014
13 191015
14 191016

- (Hadir semua)

Nama

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Dian Lestari

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

Waktu Mengisi Absen

2020-12-09 11:29:32

2020-12-09 09:07:10

2020-12-09 13:18:32

2020-12-09 11:44:15

2020-12-09 09:07:44

2020-12-09 12:12:06

2020-12-09 11:48:21

2020-12-09 09:19:12

2020-12-09 11:41:46

2020-12-09 11:48:26

2020-12-09 11:50:07

2020-12-09 10:48:42

2020-12-09 09:13:00

2020-12-09 11:56:39
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J - J 1 L

kemudian dilanjutkan dengan bimbingan melalui zoom meeting dimulai jam
11.30 untuk menjelaskan cara pemeriksaan JPV dan menghitung CTR pada foto
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=X3EUGS

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 12

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD32A

s Ke-12

Responsi Askep pada pasien dengan gangguan sistem kardiovaskular dan

integumen

: https://zoom.us/j/92863604791?pwd=SFZpTU5TR1pqRWRIbUdTNFAYyMzZpZz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-10 10:00:00 s/d 2020-12-10 18:00:00

: X3EUGS

: Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

- (Hadir semua) namun Dian Lestari tidak absen.

Responsi gantian masuk ke ruang zoom, setiap sesi 2 kasus (per kasus 2 orang
dengan laporan tertulis per individu). Responsi sesi pertama dimulai pukul 11.00 -

NIM

191001

191002

191003

191004

191005

191007

191008

191010

191012

191013

191014

191015

191016

Nama

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

12.30, dan sesi ke 2 pukul 12.30 - 13.45.

Waktu Mengisi Absen

2020-12-10 17:06:36

2020-12-10 12:28:45

2020-12-10 16:03:51

2020-12-10 11:03:23

2020-12-10 17:30:19

2020-12-10 19:14:08

2020-12-10 10:27:46

2020-12-10 13:17:51

2020-12-10 11:09:33

2020-12-10 11:04:39

2020-12-11 07:11:29

2020-12-10 09:25:31

2020-12-10 11:23:48
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=69FX93

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 26

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1
:WATD32A

: Ke-26

: Responsi sesi-2 Askep pada pasien dg ggn sistem Kardiovaskular dan Integumen Kel

: https://zoom.us/j/926403418427?pwd=L2JINDkwU]BieDIpSXVMYkQyNEZrZz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.
:2020-12-11 10:00:00 s/d 2020-12-11 18:00:00

: 69FX93

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

NIM

191001

191002

191003

191004

191005

191007

191008

191010

191011

191012

191013

191014

191015

191016

- (Hadir semua)

Nama

Annisya Tridana Pangesti

Aisyah Hana Farida

Amorizqya Zhaleecca

Anis Dwi Sriharyanti

Annisa Fadya Azzahrah

Bayu Alamsyah

Candrasari

Dewi Pingkan Corina

Dian Lestari

Efrilyan Angelin Coanda

Eni Fatma Sari

Fanisa Mei Liana

Fitri Handayani

Hasyim Salim

Waktu Mengisi Absen

2020-12-11 11:30:00

2020-12-11 13:52:11

2020-12-11 17:57:55

2020-12-11 12:28:32

2020-12-11 13:11:07

2020-12-11 14:38:00

2020-12-11 15:16:35

2020-12-11 15:40:07

2020-12-11 13:39:56

2020-12-11 16:24:24

2020-12-11 13:12:10

2020-12-11 15:57:29

2020-12-11 13:25:27

2020-12-11 15:34:09

Responsi dilakukan secara bergantian, masing-masing sesi untuk meresponsi

terhadap 4 orang mahasiswa. Sesi pertama dilakukan pada pukul 13.00 - 14.40

dan sesi ke-1 pd pukul 16.00 - 17.30.
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File foto kegiatan perkuliahan
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 18

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
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WATD32A
: Ke-18

No. NIM

1 191001
2 191002
3 191003
4 191004
5 191005
6 191007
7 191008
8 191012
9 191013
10 191014
11 191015
12 191016

- (Hadir semua) namun Dewi Pingkan Corina ( 191010) dan Dian Lestari ( 191011)
belum absen dan sudah diberi kesempatan selama 2 jam namun belum bisa juga.

Mahasiswa diberi waktu dalam satu hari ini untuk menyelesaikan revisi laporan
tertulis berdasarkan hasil responsi sebelumnya. Tugas laporan tertulis di kumpul
di GCR paling lambat tgl 12 Des 2020 pukul 20.00

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.
: 2020-12-12 08:00:00 s/d 2020-12-12 16:00:00
: 3EKW52

: Hadir 12 orang mahasiswa, yaitu:
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1/14/2021

Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 49

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

- WAT305 - Praktik Klinik KMB 1
WATD32A
: Ke-49

: Responsi Askep pd pasien dg ggn sistem Kardiovaskular dan Integumen (Klp 3)

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.
:2021-01-12 13:00:00 s/d 2021-01-12 14:40:00
: XX9WZ2

: Hadir 12 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama

1 171115 Eka Oktaviawati

2 181036 Silvi Chyntia Isnu

3 191032 Pratiwi

4 191033 Rini Meita Sari

5 191035 Salsa Dwi Nurhelisa
6 191036 Savyra Nurulita

7 191037 Sinar Justina Sakoikoi
8 191038 Siti Masturoh

9 191039 Suci Nur Hikmah

10 191040 Neta Suciati

11 191041 Tia Fauziah

12 191044 Yusril Afifudin Syamsu

Waktu Mengisi Absen

2021-01-12 13:11:47

2021-01-12 13:13:45

2021-01-12 13:08:39

2021-01-12 13:58:58

2021-01-12 13:18:37

2021-01-12 13:19:36

2021-01-12 13:33:34

2021-01-12 13:21:39

2021-01-12 13:20:47

2021-01-12 13:28:06

2021-01-12 18:07:56

2021-01-12 13:21:17

-(Hadir semua), namun yg tidak bisa absen ada 1 orang yaitu (191043) Valencia
Xanthacia S. Makalew karena error terus saat absen.

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan jam 08.00 Tugas mandiri menyelesaikan laporan askep, kemudian jam 12.30

responsi dengan masuk ruang zoom 2 orang 2 orang sampai jam 14.10 dengan
link

https://zoom.us/j/951449422007
pwd=SU9DT1IN4YOJCRWxKeHQ5NjdpTmpWQTO09. Selanjutnya mahasiswa

File foto kegiatan perkuliahan

L K L I X

—
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https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=XX9WZ2
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a STIKES RS Husada (Host, me) )
)‘ \
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1/14/2021

Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=NHS3KT

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 46

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD32A

: Ke-46

: Responsi :

(Klp 3)

Askep pada pasien dg gangguan sistem Kardiovaskular dan Integumen

- https://zoom.us/j/936726091897?pwd=SXJsVnolK3YOdjNGLOIsYTIrS2E4dz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

:2021-01-13 09:30:00 s/d 2021-01-13 16:00:00

- NHS3KT

: Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

- (Hadir semua)

Responsi dimulai jam 09.00 dan berakhir pd pukul 17.00 untuk 6 kasus (11 orang),
dengan secara bergantian 2 orang 2 orang mahasiswa masuk ke ruang zoom yg
sudah disiapkan.

NIM

171115

181036

191032

191033

191035

191036

191037

191038

191039

191040

191041

191043

191044

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Pratiwi

Rini Meita Sari

Salsa Dwi Nurhelisa

Savyra Nurulita

Sinar Justina Sakoikoi

Siti Masturoh

Suci Nur Hikmah

Neta Suciati

Tia Fauziah

ValenciaXanthacia Stevany Makalew

Yusril Afifudin Syamsu

Waktu Mengisi Absen

2021-01-13 09:38:07

2021-01-13 09:35:25

2021-01-13 09:36:26

2021-01-13 18:58:07

2021-01-13 09:54:55

2021-01-13 16:47:08

2021-01-13 13:40:27

2021-01-13 13:38:03

2021-01-13 12:50:01

2021-01-13 12:30:38

2021-01-13 15:32:42

2021-01-13 09:50:05

2021-01-13 09:46:31
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12/14/2020

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD32A

Pertemuan : Ke-19

Topik : Membuat LP dan askep pada pasien dengan gangguan sistem KV dan integumen
(Kelp 2)

Link -

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-14 08:00:00 s/d 2020-12-14 16:00:00

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 19

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: YM32VS

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191017 Gladys Adhelia 2020-12-14 09:27:11
2 191018 Iin Roatus Solehah 2020-12-14 16:07:09
3 191019 Intan Kusmiati 2020-12-14 12:46:47
4 191020 Irna Rostriana 2020-12-14 16:57:26
5 191021 Lala Maulidina 2020-12-14 13:05:44
6 191022 Luky Oktaviani 2020-12-14 12:24:07
7 191024 Mellynia Rachmawati Sriyono 2020-12-14 12:18:36
8 191025 Natalia Kristina Marbun 2020-12-14 15:55:30
9 191026 Mutiara Saputri 2020-12-14 15:37:37
10 191027 Monica Septiani 2020-12-14 12:19:27
11 191028 Mutia Nurul Khotimah 2020-12-14 12:33:06
12 191029 Nur Indri Arsih 2020-12-14 10:56:31
13 191030 Nurmala Diana Fitri 2020-12-14 12:40:19
14 191031 Opan Habi Bastian 2020-12-14 14:27:10

Mahasiswa Tidak Hadir - (Hadir semua)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Memberikan kasus melalui WAG klp 2. 1 kasus untuk 2 mahasiswa, namun

laporan kasus masing-masing. Untuk hari ini mhs ditugaskan membuat LP sbg
bahan diskusi besok dan dikumpul paling lambat jam 16.00 (13 orang yg
mengumpul tepat waktu, 1 orang lagi belum masuk).

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=YM32VS 12
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12/15/2020

Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=CR435V

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 23

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD32A

: Ke-23

: Pre conference LP dengan sistem Kardiovaskular dan integumen (Kelompok 2 )

: https://zoom.us/j/96276592412?pwd=0GNjdnRFLOEWMmM1SQ2MvR1RWUVIsdz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-15 07:30:00 s/d 2020-12-15 09:10:00

: CR435V

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

NIM

191017

191018

191019

191020

191021

191022

191024

191025

191026

191027

191028

191029

191030

191031

- (Hadir semua)

Nama

Gladys Adhelia

Iin Roatus Solehah

Intan Kusmiati

Irna Rostriana

Lala Maulidina

Luky Oktaviani

Mellynia Rachmawati Sriyono

Natalia Kristina Marbun

Mutiara Saputri

Monica Septiani

Mutia Nurul Khotimah

Nur Indri Arsih

Nurmala Diana Fitri

Opan Habi Bastian

Waktu Mengisi Absen

2020-12-15 07:54:46

2020-12-15 08:32:14

2020-12-15 09:36:13

2020-12-15 11:36:53

2020-12-15 08:56:12

2020-12-15 09:18:56

2020-12-15 07:52:50

2020-12-15 15:01:30

2020-12-15 10:48:45

2020-12-15 07:39:40

2020-12-15 09:44:42

2020-12-15 09:44:53

2020-12-15 08:09:08

2020-12-15 10:04:15

Salah satu mahasiswa memaparkan LP nya dimulai konsep teori, kemudian

dilanjutkan diskusi konsep proses keperawatannya. Beberapa mhs yg lainnya

melengkapi LP tsb. Kemudian dilanjutkan dengan tanya jawab,
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12/16/2020

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD32A

Pertemuan : Ke-26

Topik : Penghitungan CTR dan pemeriksaan JVP pd pasien dg gagal jantung

Link : https://zoom.us/j/97110203116?pwd=aTQrYTErWWVhL1gwbOIrTONSQTJqdz09
Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-16 09:30:00 s/d 2020-12-16 11:10:00

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 26

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: 66UWVP

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191017 Gladys Adhelia 2020-12-16 09:52:28
2 191018 Iin Roatus Solehah 2020-12-16 10:51:02
3 191019 Intan Kusmiati 2020-12-16 09:54:18
4 191020 Irna Rostriana 2020-12-16 11:58:12
5 191021 Lala Maulidina 2020-12-16 09:55:09
6 191022 Luky Oktaviani 2020-12-16 09:53:56
7 191024 Mellynia Rachmawati Sriyono 2020-12-16 11:57:59
8 191025 Natalia Kristina Marbun 2020-12-16 12:15:52
9 191026 Mutiara Saputri 2020-12-16 12:20:43
10 191027 Monica Septiani 2020-12-16 09:55:26
11 191028 Mutia Nurul Khotimah 2020-12-16 09:53:03
12 191029 Nur Indri Arsih 2020-12-16 09:57:49
13 191030 Nurmala Diana Fitri 2020-12-16 09:42:11
14 191031 Opan Habi Bastian 2020-12-16 09:55:22

Mahasiswa Tidak Hadir - (Hadir semua)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Menjelaskan cara pemeriksaan JVP dan disertai dengan video cara

pemeriksaannya, kemudian dilanjutkan dengan penjelasan cara menghitung CTR
pada pasien dengan gagal jantung, disertai dengan menonton video cara
mempraktekkannya. Selanjutnya sisa waktu dipakai untuk diskusi LP dengan luka
bakar, diawali dengan pemaparan dari salah satu mahasiswa.

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=66UWVP 12
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12/18/2020

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD32A

Pertemuan : Ke-28

Topik : Responsi ke-1 Askep pada pasien dengan gangguan sistem Kardiovaskular &
integumen (Klp 2)

Link : https://zoom.us/j/96675656895?pwd=Nm5VS2cxQnpVSTI4K1R1IMO9jOXZRUT09

Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-17 08:00:00 s/d 2020-12-17 16:00:00

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 28

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: 5H547Z7

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191017 Gladys Adhelia 2020-12-17 09:28:09
2 191018 Iin Roatus Solehah 2020-12-17 09:35:55
3 191019 Intan Kusmiati 2020-12-17 08:27:20
4 191020 Irna Rostriana 2020-12-17 12:18:52
5 191021 Lala Maulidina 2020-12-17 11:08:45
6 191022 Luky Oktaviani 2020-12-17 11:11:39
7 191024 Mellynia Rachmawati Sriyono 2020-12-17 08:31:13
8 191025 Natalia Kristina Marbun 2020-12-17 12:20:18
9 191026 Mutiara Saputri 2020-12-17 12:32:47
10 191027 Monica Septiani 2020-12-17 09:04:52
11 191028 Mutia Nurul Khotimah 2020-12-17 09:44:21
12 191029 Nur Indri Arsih 2020-12-17 08:34:03
13 191030 Nurmala Diana Fitri 2020-12-17 09:44:51
14 191031 Opan Habi Bastian 2020-12-17 06:15:21

Mahasiswa Tidak Hadir - (Hadir semua)

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Responsi dimulai jam 08.20, Responsi hari ini untuk 4 kasus dilakukan satu

persatu kasus ( 2 orang mahasiswa) selama kurang lebih 30 - 60 menit per kasus.
Responsi berakhir kurang lebih pukul 12.00. Kemudian mhs kembali ditugaskan
untuk merevisi laporan askepnya sesuai dengan masukan saat responsi sampai

iam 16.00
https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=5H54Z7 12
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12/18/2020

Mata Kuliah : WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

Kelas :WATD32A

Pertemuan : Ke-30

Topik : Responsi ke-2 Askep pd pasien dg ggn sistem Kardiovaskular dan Integumen
Link - https://zoom.us/j/930191750867?pwd=WUZCbjNrb2JvOXM4V2VLbzIxSjQxQT09
Dosen : Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

Jadwal : 2020-12-18 08:00:00 s/d 2020-12-18 16:00:00

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 30

BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: XCET24

: Hadir 14 orang mahasiswa, yaitu:

No. NIM Nama Waktu Mengisi Absen
1 191017 Gladys Adhelia 2020-12-18 09:21:42
2 191018 Iin Roatus Solehah 2020-12-18 17:14:15
3 191019 Intan Kusmiati 2020-12-18 16:23:21
4 191020 Irna Rostriana 2020-12-18 16:31:24
5 191021 Lala Maulidina 2020-12-18 12:33:18
6 191022 Luky Oktaviani 2020-12-18 12:34:25
7 191024 Mellynia Rachmawati Sriyono 2020-12-18 08:31:58
8 191025 Natalia Kristina Marbun 2020-12-18 15:02:42
9 191026 Mutiara Saputri 2020-12-18 16:30:44
10 191027 Monica Septiani 2020-12-18 12:10:35
11 191028 Mutia Nurul Khotimah 2020-12-18 13:18:27
12 191029 Nur Indri Arsih 2020-12-18 08:28:11
13 191030 Nurmala Diana Fitri 2020-12-18 14:17:15
14 191031 Opan Habi Bastian 2020-12-18 14:16:57

Mahasiswa Tidak Hadir - (Hadir semua_

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan Responsi ke-2 dimulai pada pukul 08.00 (untuk kasus ke 5), pukul 11 untuk kasus

6, dan pukul 13.00 untuk kasus ke 7. Responsi selesai pada pukul 14.30,
selanjutnya sisa waktu sampai dengan pukul 16.00 digunakan mahasiswa untuk
merevisi laporan askepnya sesuai hasil responsi.

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=XCET24 12
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File foto kegiatan perkuliahan
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD32A

: Ke-32

: Menyelesaikan & Pengumpulan Laporan askep yang sudah di revisi berdasarkan

responsi (Klp 2)

: https://classroom.google.com/u/1/c/MjE2NzEyNzQ4Njgz

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-19 08:00:00 s/d 2020-12-21 16:00:00

1 TY2S3Z

: Hadir 17 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

14

15

16

17

NIM

191017

191018

191019

191020

191021

191022

191024

191025

191026

191027

191028

191029

191030

191031

191036

191037

191039

Nama

Gladys Adhelia

Iin Roatus Solehah

Intan Kusmiati

Irna Rostriana

Lala Maulidina

Luky Oktaviani

Mellynia Rachmawati Sriyono

Natalia Kristina Marbun

Mutiara Saputri

Monica Septiani

Mutia Nurul Khotimah

Nur Indri Arsih

Nurmala Diana Fitri

Opan Habi Bastian

Savyra Nurulita

Sinar Justina Sakoikoi

Suci Nur Hikmah

Waktu Mengisi Absen

2020-12-21 08:17:57

2020-12-21 08:13:41

2020-12-21 08:18:51

2020-12-21 09:27:47

2020-12-21 08:18:07

2020-12-21 08:32:26

2020-12-21 08:12:31

2020-12-21 09:22:16

2020-12-21 09:23:06

2020-12-21 09:43:40

2020-12-21 09:42:13

2020-12-21 08:26:07

2020-12-21 08:12:33

2020-12-21 08:14:21

2020-12-21 13:10:07

2020-12-21 11:26:49

2020-12-21 10:25:55

-(Hadir semua), 3 orang dari kelp 3 salah absen disini (Savyra, Sinar dan Suci)
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Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

Mahasiswa menyelesaikan laporan askepnya dan sudah di revisi berdasarkan

masukan-masukan saat responsi. laporan dikumpul hari sabtu paling lambat jam

13.00 (untuk mhs yg responsi di hari Kamis) dan di hari Minggu jam 12.00 (untuk

mhs yg responsi di hari Jumat).
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan

File foto kegiatan perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD32A

: Ke-33

: Askep pada pasien dengan Gangguan Sistem Kardiovaskular dan Integumen (Klp 3)

: https://classroom.google.com/u/1/w/MjE2NzEyNzQ4Njgz/tc/MTg2Mzk1NjY4Mzgw

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-21 08:00:00 s/d 2020-12-21 16:00:00

: YFOPKM

: Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

- (Hadir semua)

NIM

171115

181036

191032

191033

191035

191036

191037

191038

191039

191040

191041

191043

191044

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Pratiwi

Rini Meita Sari

Salsa Dwi Nurhelisa

Savyra Nurulita

Sinar Justina Sakoikoi

Siti Masturoh

Suci Nur Hikmah

Neta Suciati

Tia Fauziah

ValenciaXanthacia Stevany Makalew

Yusril Afifudin Syamsu

Waktu Mengisi Absen

2020-12-21 08:52:27

2020-12-21 10:03:46

2021-01-10 11:53:00

2020-12-21 12:31:30

2020-12-21 10:31:27

2021-01-10 09:37:59

2021-01-10 08:29:13

2020-12-21 12:14:45

2021-01-10 08:06:34

2021-01-10 10:49:21

2020-12-21 13:22:03

2020-12-21 15:15:34

2020-12-21 14:01:23

Mahasiswa diberikan 7 kasus untuk dibuat laporan askep lengkap disertai

lampiran analisa obat dan laboratorium (1 kasus untuk 2 mhs namun laporan

dibuat masing-masing). Laporan lengkap dikumpul sehari sebelum responsi.

Untuk hari ini mhs diwajibkan menyelesaikan laporan tersebut sampai membuat

Laporan Pendahuluan saja, dan dikumpul paling lambat jam 16.00

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=YFOPKM
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Mata Kuliah
Kelas
Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD32A

: Ke-37

: Pre Conference :
Integumen (Kelp 3)

Askep pada pasien dengan gangguan sistem kardiovaskular &

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-22 08:00:00 s/d 2020-12-22 16:00:00

:NTZEYZ

: Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

NIM

171115

181036

191032

191033

191035

191036

191037

191038

191039

191040

191041

191043

191044

-(Hadir semua)

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Pratiwi

Rini Meita Sari

Salsa Dwi Nurhelisa

Savyra Nurulita

Sinar Justina Sakoikoi

Siti Masturoh

Suci Nur Hikmah

Neta Suciati

Tia Fauziah

ValenciaXanthacia Stevany Makalew

Yusril Afifudin Syamsu

Waktu Mengisi Absen

2020-12-22 14:07:26

2020-12-22 14:12:47

2020-12-22 18:34:56

2020-12-22 15:13:58

2020-12-22 06:37:32

2020-12-22 19:13:05

2020-12-22 14:19:48

2020-12-22 15:12:52

2020-12-22 12:47:01

2020-12-22 09:11:59

2020-12-22 16:58:37

2020-12-22 15:13:07

2020-12-22 14:29:54

Pre conference dilaksanakan di sesi 4, sehingga di sesi 1 - 3 mereka ditugaskan

menyelesaikan laporan askepnya dulu. Kegiatan pre conference adl sbb :

menjelaskan tujuan pre conference LP di klinik . Kemudian dilanjutkan dengan

meminta salah satu mhs untuk memaparkan konsep teoritisnya nya tanpa

melihat LP yang dibuat, supaya bisa melihat kesiapan mhs saat di klinik nanti
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Mata Kuliah
Kelas

Pertemuan

Topik

Link

Dosen

Jadwal

Token Pertemuan

Kehadiran Mahasiswa

Mahasiswa Tidak Hadir

Penjelasan Kegiatan Perkuliahan
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BERITA ACARA PERKULIAHAN
STIKES RS HUSADA

Semester Ganjil Tahun Akademik 2020-2021

: WAT305 - Praktik Klinik KMB 1

:WATD32A

s Ke-41

: Pemeriksaan JPV dan pengukuran CTR pada pasien dengan gagal jantung

: https://zoom.us/j/96859163980?pwd=NEhsbmVLUE5XaDE1QVdIczhwNUpPdz09

: Ns. Nia Rosliany, M.Kep., Sp.KMB.

: 2020-12-23 09:30:00 s/d 2020-12-23 11:10:00

: SKZSCG

: Hadir 13 orang mahasiswa, yaitu:

No.

10

11

12

13

- (Hadir semua)

Pukul 08.00 mhs melanjutkan laporan askep. Pukul 09.30 via zoom menjelaskan

NIM

171115

181036

191032

191033

191035

191036

191037

191038

191039

191040

191041

191043

191044

Nama

Eka Oktaviawati

Silvi Chyntia Isnu

Pratiwi

Rini Meita Sari

Salsa Dwi Nurhelisa

Savyra Nurulita

Sinar Justina Sakoikoi

Siti Masturoh

Suci Nur Hikmah

Neta Suciati

Tia Fauziah

ValenciaXanthacia Stevany Makalew

Yusril Afifudin Syamsu

Waktu Mengisi Absen

2020-12-23 09:56:04

2020-12-23 10:05:24

2020-12-23 11:50:03

2020-12-23 09:50:27

2020-12-23 09:47:18

2020-12-24 10:41:18

2020-12-24 12:07:08

2020-12-23 09:52:03

2020-12-23 10:08:18

2020-12-23 09:53:36

2020-12-23 10:48:52

2020-12-23 09:51:09

2020-12-23 10:18:10

cara pemeriksaan JVP dan CTR dengan disertai penayangan video prosedur

tindakannya. Lalu memberikan kesempatan mhs utk bertanya. Selanjutnya diskusi
terkait LP. Pukul 11.00 - 16.00 mhs kembali melanjutkan laporan tertulis askepnya.

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=SKZSCG

112


https://absensi.stikesrshusada.ac.id/detail1.php?t=SKZSCG

1/5/2021 Berita Acara Perkuliahan - WAT305 - Praktik Klinik KMB 1 - 41

() Zoom Meeting o[ & |

Participants (14)

!E_+ STIKES RS Husada (Host, me) L

i
: ,

Eka Oktaviawati z UH

¥ Salsa Dwi Nurhelisa Neta Suciat

Pratiw - ; I

> ¥, 0

Rini Meita sar » U

i

£ g
] Salsa Dwi Nurhelisa }

Y §

% Neta Sugjat] ¥ Rini Meita'sari MY Suci Nurhikmah
[ "\'- - E Savyra Nurulita %
5 a Silvi Chyntia Isnu ¥ 0D
W Sinar Justina I
ia Makalew § Siti Maituroﬂ ¢ Sinar Justina £ Pratiwi - @ Siti Masturoh g o

’9 Suci Nurhikmah '
m tya fauziah % O
Q Valencia Makalew

¥ tya fauziah ¥ Savyra Nurulita

Invite Mute Al

@\_‘[J|§- L|C“E‘I‘\HU|‘L‘ . ; !

File foto kegiatan perkuliahan

e

¥ 5alsa Owi Nurhelisa a

¢ Eka Oktaviawati

Yusril Afifudin

e 0 B o« m\ ) — = ‘

23 Desember 2020

b

e
raouy

. BREGrInDEE B

https://bap.stikesrshusada.ac.id/index.php?t=SKZSCG 2/2



TINGKAT IlLADAN I11.B

REKAP NILAI PK KLINIK KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I (PK KMB 1)
DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

T.A 2020 - 2021 GANJIL

NO NIM NAMA MAHASISWA SIKAP NILAI PRE & POST CONFERENCE NILAI ASKEP & RESPONSI NILAI | KONVERSI LAMBANG
NIA ENI FENDY | RATA2 | 20% NIA ENI FENDY | RATA2 | 30% NIA ENI FENDY | RATA2 | 50% | TOTAL NILAI
1 191001 |Annisya Tridana Pangesti 3,63 4,00 3,60 3,74 0,75 3,18 3,35 3,30 3,28 0,98 3,37 3,35 3,30 3,34 1,67 3,40 3,35 B+
2 191002 |Aisyah Hana Farida 3,88 4,00 3,70 3,86 0,77 3,40 3,35 3,30 3,35 1,01 3,00 3,35 3,20 3,18 1,59 3,37 3,35 B+
3 191003 |Amorizqya Zhaleecca 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,85 3,00 3,30 3,38 1,02 3,37 3,37 3,30 3,35 1,67 3,45 3,35 B+
4 191004 |Anis Dwi Sriharyanti 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,18 3,85 3,30 3,44 1,03 3,66 3,35 3,30 3,44 1,72 3,52 3,85 A-
5 191005 [Annisa Fadya Azzahrah 3,67 4,00 3,60 3,76 0,75 3,18 3,85 3,30 3,44 1,03 3,45 3,35 3,20 3,33 1,67 3,45 3,35 B+
6 191007 |Bayu Alamsyah 3,63 4,00 3,60 3,74 0,75 3,45 3,85 3,30 3,53 1,06 3,37 3,80 3,30 3,49 1,75 3,55 3,85 A-
7 191008 |Candrasari 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,28 3,85 3,30 3,48 1,04 3,37 3,35 3,30 3,34 1,67 3,48 3,35 B+
8 191010 [Dewi Pingkan Corina 4,00 4,00 3,60 3,87 0,77 3,25 3,85 3,30 3,47 1,04 3,86 3,75 3,15 3,59 1,79 3,61 3,85 A-
9 191011 [Dian Lestari 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,25 3,35 3,30 3,30 0,99 3,66 3,75 3,30 3,57 1,79 3,54 3,85 A-
10 191012 |[Efrilyan Angelin Coanda 3,88 4,00 3,80 3,89 0,78 3,35 3,35 3,30 3,33 1,00 3,88 3,80 3,30 3,66 1,83 3,61 3,85 A-
11 191013 |[Eni Fatma Sari 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,20 3,85 3,30 3,45 1,04 3,86 3,75 3,15 3,59 1,79 3,59 3,85 A-
12 191014 |Fanisa Mei Liana 3,66 4,00 3,60 3,75 0,75 3,25 3,85 3,30 3,47 1,04 3,56 3,20 3,30 3,35 1,68 3,47 3,35 B+
13 191015 |[Fitri Handayani 3,51 4,00 3,60 3,70 0,74 3,18 3,85 3,30 3,44 1,03 3,66 3,35 3,20 3,40 1,70 3,48 3,35 B+
14 191016 |Hasyim Salim 3,88 3,85 3,70 3,81 0,76 3,90 3,85 3,30 3,68 1,11 3,41 3,35 3,30 3,35 1,68 3,54 3,85 A-
15 191017 [Gladys Adhelia 3,66 4,00 3,60 3,75 0,75 3,18 3,85 3,30 3,44 1,03 3,37 3,20 3,15 3,24 1,62 3,40 3,35 B+
16 191018 |lin Roatus Solehah 3,51 4,00 3,60 3,70 0,74 3,60 3,85 3,30 3,58 1,08 3,37 3,61 3,30 3,43 1,71 3,53 3,85 A-
17 191019 [Intan Kusmiati 3,88 4,00 3,50 3,79 0,76 3,20 3,85 3,30 3,45 1,04 3,37 3,35 3,10 3,27 1,64 3,43 3,35 B+
18 191020 [Irna Rostriana 3,00 1,00 3,50 2,50 0,50 3,10 0,00 3,30 2,13 0,64 3,35 0,00 3,20 2,18 1,09 2,23 1,00 D
19 191021 |[Lala Maulidina 3,51 4,00 3,60 3,70 0,74 3,10 3,85 3,30 3,42 1,03 3,37 3,35 3,30 3,34 1,67 3,44 3,35 B+
20 191022 [Luky Oktaviani 3,51 3,35 3,60 3,49 0,70 3,45 3,00 3,30 3,25 0,98 3,45 3,75 3,30 3,50 1,75 3,42 3,35 B+
21 191024 [Mellynia Rachmawati Sriyono 3,66 3,35 3,80 3,60 0,72 3,35 3,00 3,30 3,22 0,97 3,41 3,20 3,30 3,30 1,65 3,34 3,35 B+
22 191025 [Natalia Kristina Marbun 3,51 4,00 3,50 3,67 0,73 3,60 3,85 3,30 3,58 1,08 3,49 3,80 3,15 3,48 1,74 3,55 3,85 A-
23 191026 [Mutiara Saputri 3,66 4,00 3,60 3,75 0,75 3,15 3,85 3,30 3,43 1,03 3,49 3,80 3,30 3,53 1,77 3,55 3,85 A-
24 191027 |[Monica Septiani 3,66 4,00 3,60 3,75 0,75 3,20 3,85 3,30 3,45 1,04 3,37 3,25 3,30 3,31 1,65 3,44 3,35 B+
25 191028 |Mutia Nurul Khotimah 3,66 4,00 3,60 3,75 0,75 3,80 3,85 3,30 3,65 1,10 3,37 3,80 3,15 3,44 1,72 3,57 3,85 A-
26 191029 [Nur Indri Arsih 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,51 2,85 3,30 3,22 0,97 3,21 3,30 3,30 3,27 1,64 3,31 3,35 B+
27 191030 [Nurmala Diana Fitri 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,80 3,00 3,30 3,37 1,01 3,41 3,30 3,30 3,34 1,67 3,39 3,35 B+
28 191031 |Opan Habi Bastian 3,66 4,00 3,60 3,75 0,75 3,50 3,85 3,30 3,55 1,07 3,51 3,35 3,50 3,45 1,73 3,54 3,85 A-
29 191032 |Pratiwi 3,66 4,00 3,60 3,75 0,75 3,45 3,35 3,30 3,37 1,01 3,37 3,30 3,30 3,32 1,66 3,42 3,35 B+
30 191033 [Rini Meita Sari 3,66 4,00 3,80 3,82 0,76 3,20 3,85 3,30 3,45 1,04 3,37 3,35 3,30 3,34 1,67 3,47 3,85 A-
31 191035 |Salsa Dwi Nurhelisa 3,88 3,85 3,60 3,78 0,76 3,80 3,85 3,30 3,65 1,10 3,66 3,35 3,30 3,44 1,72 3,57 3,85 A-
32 191036 [Savyra Nurulita 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,20 3,85 3,30 3,45 1,04 3,86 3,30 3,15 3,44 1,72 3,52 3,85 A-
33 191037 |Sinar Justina Sakoikoi 3,66 3,85 3,80 3,77 0,75 3,85 3,85 3,30 3,67 1,10 3,49 3,30 3,30 3,36 1,68 3,54 3,85 A-
34 191038 |Siti Masturoh 3,66 4,00 3,60 3,75 0,75 3,20 3,35 3,30 3,28 0,99 3,54 3,35 3,30 3,40 1,70 3,43 3,35 B+
35 191039 [Suci Nur Hikmah 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,10 3,85 3,30 3,42 1,03 3,49 3,20 3,30 3,33 1,67 3,46 3,35 B+
36 191040 [Neta Suciati 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,25 3,85 3,30 3,47 1,04 3,54 3,80 3,30 3,55 1,77 3,58 3,85 A-




37 | 191041 |Tia Fauziah 3,51 3,85 3,60 3,65 0,73 3,25 3,35 3,30 3,30 0,99 3,21 3,20 3,40 3,27 1,64 3,36 3,35 B+
38 | 191042 (Tio Afriyanti M 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10 0,03 0,02 0,02

39 | 191043 [Valencia Xanthacia Stevany M 3,66 4,00 3,80 3,82 0,76 3,35 3,85 3,30 3,50 1,05 3,37 3,30 3,40 3,36 1,68 3,49 3,35 B+
40 | 191044 |Yusril Afifudin Syamsu 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,86 3,85 3,30 3,67 1,10 3,66 3,30 3,30 3,42 1,71 3,58 3,85 A-
41 | -181036 |Silvi Chyntia Isnu 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,75 3,85 3,30 3,63 1,09 3,66 3,20 3,10 3,32 1,66 3,52 3,85 A-
42 | 171115 |Eka Oktaviawati 3,88 3,85 3,60 3,78 0,76 3,60 3,85 3,30 3,58 1,08 3,42 3,30 3,15 3,29 1,65 3,48 3,35 B+
43 | 191045 |Zirza Zalzilah Samara Nizma 3,88 3,85 3,60 3,78 0,76 3,20 3,85 3,30 3,45 1,04 3,37 3,35 3,30 3,34 1,67 3,46 3,35 B+
44 | 191046 |Alda Aulia Fahmi 4,00 4,00 3,60 3,87 0,77 3,80 4,00 3,30 3,70 1,11 3,42 3,35 3,20 3,32 1,66 3,55 3,85 A-
45 | 191047 |Anggi Astuti 3,88 3,35 3,60 3,61 0,72 3,90 4,00 3,30 3,73 1,12 3,37 3,30 3,30 3,32 1,66 3,50 3,85 A-
46 | 191048 |Anita Santira 3,88 3,35 3,60 3,61 0,72 3,75 3,85 3,30 3,63 1,09 3,37 3,30 3,30 3,32 1,66 3,47 3,35 B+
47 | 191049 |Annisa Kusumawati 3,67 3,85 3,60 3,71 0,74 3,30 4,00 3,30 3,53 1,06 3,35 3,35 3,20 3,30 1,65 3,45 3,35 B+
48 | 191050 |Aulia Widiana 3,88 3,85 3,60 3,78 0,76 3,30 3,85 3,30 3,48 1,05 3,31 3,35 3,30 3,32 1,66 3,46 3,35 B+
49 | 191051 |Azizah Selvita Buya 3,88 3,85 3,60 3,78 0,76 3,30 4,00 3,30 3,53 1,06 3,88 3,35 3,30 3,51 1,76 3,57 3,85 A-
50 | 191052 |Christina Olivia Dewi 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 | 191053 |[Della Safika 3,88 3,35 3,60 3,61 0,72 3,20 4,00 3,30 3,50 1,05 3,37 3,30 3,30 3,32 1,66 3,43 3,35 B+
52 | 191054 |[Dita Dwi Priana 3,66 3,85 3,60 3,70 0,74 3,85 4,00 3,30 3,72 1,12 3,37 3,30 3,30 3,32 1,66 3,52 3,85 A-
53 | 191055 |Fakhri Sunni Erfen 3,51 3,35 3,60 3,49 0,70 3,25 4,00 3,30 3,52 1,06 3,52 3,35 3,30 3,39 1,70 3,45 3,35 B+
54 | 191056 |Enda Ayu Sofia 3,88 4,00 3,60 3,83 0,77 3,45 3,85 3,30 3,53 1,06 3,57 3,35 3,30 3,41 1,70 3,53 3,85 A-
55 | 191058 |Fauzia Rachmita 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,20 4,00 3,30 3,50 1,05 3,37 3,30 3,20 3,29 1,65 3,40 3,35 B+
56 | 191059 [Fitria Yuli Nadya 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,20 4,00 3,30 3,50 1,05 3,37 3,35 3,30 3,34 1,67 3,43 3,35 B+
57 | 191060 |Gerru Alveinza Ismail 3,37 3,00 3,60 3,32 0,66 3,80 3,85 3,30 3,65 1,10 3,37 2,85 3,30 3,17 1,59 3,35 3,35 B+
58 | 191061 [Helvirah 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,45 3,35 3,30 3,37 1,01 3,66 3,30 3,30 3,42 1,71 3,43 3,35 B+
59 | 191062 [Irna Hartini 3,51 3,85 3,60 3,65 0,73 3,45 3,85 3,30 3,53 1,06 3,37 3,30 3,30 3,32 1,66 3,45 3,35 B+
60 | 191063 |Intan Fajriah 3,56 3,85 3,60 3,67 0,73 3,35 3,85 3,30 3,50 1,05 3,21 3,30 3,20 3,24 1,62 3,40 3,35 B+
61 | 191064 |lta Julia 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,45 3,35 3,30 3,37 1,01 3,66 3,30 3,30 3,42 1,71 3,43 3,35 B+
62 | 191065 |Lena Dwi Anti 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,35 3,35 3,30 3,33 1,00 3,37 3,35 3,30 3,34 1,67 3,38 3,35 B+
63 | 191067 |Marline Elfyana Gultom 3,66 4,00 3,60 3,75 0,75 3,50 4,00 3,30 3,60 1,08 3,66 3,30 3,30 3,42 1,71 3,54 3,85 A-
64 | 191068 |Metha Azhaar Amalia 3,78 3,35 3,60 3,58 0,72 3,30 3,85 3,30 3,48 1,05 3,51 3,85 3,30 3,55 1,78 3,54 3,85 A-
65 | 191069 |Muhamad Arya Zidane 4,00 4,00 3,60 3,87 0,77 3,45 4,00 3,30 3,58 1,08 3,86 3,35 3,30 3,50 1,75 3,60 3,85 A-
66 | 191071 |Nesa Elva Julita 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,45 3,85 3,30 3,53 1,06 3,21 3,80 3,30 3,44 1,72 3,49 3,35 B+
67 | 191072 |Ninis Hermawati 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,20 3,85 3,30 3,45 1,04 3,51 3,35 3,30 3,39 1,69 3,44 3,35 B+
68 | 191073 |Syifa Aprilianti Nur Fajriah 3,88 3,35 3,60 3,61 0,72 3,45 3,85 3,30 3,53 1,06 3,66 3,35 3,30 3,44 1,72 3,50 3,85 A-
69 | 191074 |Nurul Fitri Faradillah 3,66 3,35 3,60 3,54 0,71 3,20 3,35 3,30 3,28 0,99 3,51 3,30 3,30 3,37 1,69 3,38 3,35 B+
70 | 191075 |Ova Rohmatullailiyah 3,88 4,00 4,00 3,96 0,79 3,90 3,85 3,80 3,85 1,16 3,90 3,85 3,71 3,82 1,91 3,86 4,00 A
71 | 191076 |Puspa Dewi Ananda Putri 3,51 3,85 3,60 3,65 0,73 3,20 3,85 3,30 3,45 1,04 3,14 3,30 3,30 3,25 1,62 3,39 3,35 B+
72 | 191077 |Rina Fitriani 3,51 3,85 3,60 3,65 0,73 3,70 3,85 3,30 3,62 1,09 3,29 3,35 3,30 3,31 1,66 3,47 3,35 B+
73 | 191078 [Robin Rivaldi 3,51 4,00 3,60 3,70 0,74 3,70 3,85 3,30 3,62 1,09 3,37 3,40 3,30 3,36 1,68 3,50 3,85 B+
74 | 191079 [Salsabila Deska Safitri 3,51 3,85 3,60 3,65 0,73 3,45 3,85 3,30 3,53 1,06 3,37 3,35 3,30 3,34 1,67 3,46 3,35 B+
75 | 191080 |Selvi Diana 3,66 3,85 3,60 3,70 0,74 3,25 3,85 3,30 3,47 1,04 3,51 3,35 3,30 3,39 1,69 3,47 3,35 B+
76 | 191081 |[Siska Apriyanti 3,88 3,35 3,60 3,61 0,72 3,18 3,35 3,30 3,28 0,98 3,37 3,35 3,30 3,34 1,67 3,38 3,35 B+
77 | 191082 [Siti Nabilla Masyrofah 3,51 4,00 3,60 3,70 0,74 3,45 4,00 3,30 3,58 1,08 3,86 3,35 3,30 3,50 1,75 3,57 3,85 A-
78 | 191083 [Sundari Anggraini 3,51 3,35 3,60 3,49 0,70 3,20 4,00 3,30 3,50 1,05 3,64 3,30 3,30 3,41 1,71 3,45 3,35 B+
79 | 191084 |Tasya Restu Amalia 3,51 3,35 4,00 3,62 0,72 3,20 4,00 3,70 3,63 1,09 3,37 3,30 3,61 3,43 1,71 3,53 3,85 B+
80 | 191085 |Tiara Destiana 3,51 3,35 3,60 3,49 0,70 3,20 3,35 3,30 3,28 0,99 3,45 3,30 3,30 3,35 1,68 3,36 3,35 B+




81 191086 |Tisana Shyifa Novrani 3,51 3,35 3,60 3,49 0,70 3,35 4,00 3,30 3,55 1,07 3,45 3,35 3,30 3,37 1,68 3,45 3,35 B+
82 191087 |Vera Tria Anggraini 3,51 3,35 3,60 3,49 0,70 3,00 3,35 3,30 3,22 0,97 3,37 3,30 3,30 3,32 1,66 3,32 3,35 B+
83 191088 |[Yohana Miclona Dimara 3,51 2,85 3,50 3,29 0,66 3,10 3,35 3,30 3,25 0,98 3,37 2,85 3,10 3,11 1,55 3,19 3,35 B
84 181050 |Dhea Husnul Ramadhan 3,88 4,00 4,00 3,96 0,79 2,60 4,00 3,30 3,30 0,99 3,37 3,35 3,61 3,44 1,72 3,50 3,85 A-
85 181164 |Sultan Hamid 3,51 3,35 3,50 3,45 0,69 3,10 3,00 3,30 3,13 0,94 3,35 3,00 3,12 3,16 1,58 3,21 3,35 B+
85 181164 [Nur Aeni Wijihastuti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 E

TINGKAT II.C DAN 1I.D

REKAP NILAI PK KLINIK KEPERAWATAN MEDIKAL BEDAH I (PK KMB 1)
DIPLOMA TIGA KEPERAWATAN STIKES RS HUSADA

T.A 2020 - 2021 GANJIL

Jakarta, Januari 2021

Ns.Nia Rosliany, M.Kep.Sp.Kep.MB

Koordinator

NO NIM NAMA MAHASISWA SIKAP NILAI PRE & POST CONFERENCE NILAI ASKEP & RESPONSI NILAI KONVERSI LAMBANG
MADE |YARWIN| IKA RATA2 | 20% MADE |YARWIN| IKA RATA2 | 30% MADE |YARWIN| IKA RATA2 | 50% | TOTAL NILAI
1 191089 |Ageng Rahmadinah Permana 3,88 4,00 3,70 3,86 0,77 4,00 3,76 3,80 3,85 1,16 3,86 3,93 3,80 3,86 1,93 3,86 4,00 A
2 191090 |Alya Ulayya Oktavia Nada 3,68 3,87 3,50 3,68 0,74 3,13 3,33 3,60 3,35 1,01 3,88 3,73 3,50 3,70 1,85 3,59 4,00 A
3 191091 |Anggira Nelwanda Yonifa Zulika 3,38 3,50 3,60 3,49 0,70 3,10 3,33 3,40 3,28 0,98 3,32 3,91 3,50 3,58 1,79 3,47 3,35 B-
4 191092 |Annisa 3,25 3,75 3,20 3,40 0,68 4,00 3,33 3,20 3,51 1,05 3,29 3,73 3,20 3,41 1,70 3,44 3,35 B-
5 191093 |Adeliana Hapsari Sekar Amanda 3,63 3,87 3,50 3,67 0,73 4,00 3,33 3,60 3,64 1,09 3,04 3,65 3,50 3,40 1,70 3,52 3,85 A-
6 191094 [Ayke Nurhasanah 3,25 3,75 3,50 3,50 0,70 3,13 3,33 3,40 3,29 0,99 3,07 3,42 3,40 3,30 1,65 3,33 3,35 B-
7 191095 |Basilia Dominika 3,63 3,75 3,50 3,63 0,73 3,15 3,33 3,40 3,29 0,99 3,49 3,73 3,50 3,57 1,79 3,50 3,85 A-
8 191096 |Cicilia Feby Febyana 3,50 3,75 3,50 3,58 0,72 3,41 3,67 3,50 3,53 1,06 3,19 3,91 3,60 3,57 1,78 3,56 3,85 A-
9 191097 |Deva Anggraeni 3,50 4,00 3,70 3,73 0,75 3,00 3,67 3,60 3,42 1,03 3,42 3,91 3,80 3,71 1,86 3,63 3,85 A-
10 191098 [Diah Ami Wulandari 3,68 4,00 3,80 3,83 0,77 3,92 4,00 3,50 3,81 1,14 3,51 3,95 3,60 3,69 1,84 3,75 3,85 A-
11 191099 |Dhea Hafana 3,75 3,87 3,50 3,71 0,74 3,05 3,33 3,50 3,29 0,99 3,35 3,42 3,40 3,39 1,70 3,42 3,35 B-
12 191100 |Gelvin Theovilus 3,88 4,00 3,50 3,79 0,76 3,85 3,67 3,70 3,74 1,12 3,64 3,95 3,80 3,80 1,90 3,78 3,85 A-
13 191101 |Dita Apriani 3,75 3,87 3,60 3,74 0,75 3,46 3,33 3,50 3,43 1,03 3,39 3,63 3,60 3,54 1,77 3,55 3,85 A-
14 191102 [Elsa Amelia Aprilianti 3,88 4,00 3,70 3,86 0,77 3,92 3,67 3,80 3,80 1,14 3,66 3,91 3,80 3,79 1,90 3,81 3,35 B-
15 191103 |Fike Yovanda 3,50 3,50 3,60 3,53 0,71 3,05 3,33 3,60 3,33 1,00 3,40 3,73 3,60 3,58 1,79 3,49 3,35 B-
16 191104 [Gayatri Pratiwi 3,63 3,75 3,20 3,53 0,71 3,08 3,67 3,20 3,32 1,00 3,37 3,61 3,00 3,33 1,66 3,36 3,35 B-
17 191105 |Hesty Eka Oktaviyani 3,38 4,00 3,80 3,73 0,75 3,05 4,00 3,70 3,58 1,08 3,40 3,91 3,80 3,70 1,85 3,67 3,85 A-
18 191106 |Intan Dewi Lestari 3,50 3,75 3,60 3,62 0,72 3,05 4,00 3,50 3,52 1,06 3,40 3,73 3,50 3,54 1,77 3,55 3,85 A-
19 191107 |ljlal Muzhaffar Ramadhan 3,63 4,00 3,70 3,78 0,76 3,51 3,67 3,50 3,56 1,07 3,13 3,91 3,40 3,48 1,74 3,56 3,85 A-
20 191108 |Jeni Fitria 3,38 4,00 3,80 3,73 0,75 3,10 3,67 3,70 3,49 1,05 3,07 3,95 3,60 3,54 1,77 3,56 3,85 A-
21 191109 |Lidia Widia Ningsih Regina 3,63 3,75 3,60 3,66 0,73 3,10 4,00 3,40 3,50 1,05 3,37 3,65 3,60 3,54 1,77 3,55 3,85 A-
22 191110 [Luluk Rahmawati 3,63 3,75 3,60 3,66 0,73 3,03 3,66 3,50 3,40 1,02 3,57 3,66 3,60 3,61 1,81 3,56 3,85 A-
23 191111 |Maulidyah Juanita 3,63 4,00 3,60 3,74 0,75 3,03 3,95 3,50 3,49 1,05 3,45 3,95 3,50 3,63 1,82 3,61 3,85 A-
24 191112 [Mila Karmila 3,38 3,75 3,50 3,54 0,71 3,08 3,69 3,50 3,42 1,03 3,35 3,69 3,50 3,51 1,76 3,49 3,35 B-




25 191113 |Mustika Syari'ah 3,38 3,87 3,60 3,62 0,72 2,98 3,73 3,50 3,40 1,02 3,51 3,73 3,50 3,58 1,79 3,53 3,85 A-
26 191114 |Nain Harmatika 3,50 3,75 3,80 3,68 0,74 2,99 3,73 3,60 3,44 1,03 3,35 3,63 3,70 3,56 1,78 3,55 3,85 A-
27 191115 |lvonaris Cecelia Sianturi 3,38 3,75 3,30 3,48 0,70 2,99 3,67 3,20 3,29 0,99 3,12 3,71 3,50 3,44 1,72 3,40 3,35 B-
28 191116 |Siti Maimunah Waroh 3,50 4,00 3,40 3,63 0,73 3,13 3,95 3,30 3,46 1,04 3,40 3,95 3,40 3,58 1,79 3,56 3,85 A-
29 191117 |Nur Syiah Dewi Juni Astuti 3,88 3,87 3,80 3,85 0,77 3,21 3,73 3,70 3,55 1,06 3,85 3,73 3,80 3,79 1,90 3,73 3,85 A-
30 191118 |Nurul Zanah 3,50 3,75 3,60 3,62 0,72 3,00 3,67 3,30 3,32 1,00 3,09 3,73 3,60 3,47 1,74 3,46 3,35 B-
31 191119 |Pebrianti Lestari 3,50 3,75 3,60 3,62 0,72 3,08 3,67 3,40 3,38 1,02 3,12 3,71 3,50 3,44 1,72 3,46 3,35 B-
32 191120 |Putri Adinda Utami 3,88 3,75 3,60 3,74 0,75 3,92 3,67 3,30 3,63 1,09 3,56 3,63 3,60 3,60 1,80 3,64 3,85 A-
33 191121 |Riky Novyardi 3,63 4,00 3,70 3,78 0,76 3,56 4,00 3,40 3,65 1,10 3,14 3,95 3,50 3,53 1,77 3,62 3,85 A-
34 191122 |Riska Quin Eviyanti 3,75 3,87 3,60 3,74 0,75 3,38 3,67 3,40 3,48 1,05 3,24 3,73 3,70 3,56 1,78 3,57 3,85 A-
35 191123 |Santiara Ulfanati 3,88 3,87 3,60 3,78 0,76 3,49 3,67 3,50 3,55 1,07 3,48 3,73 3,50 3,57 1,79 3,61 3,85 A-
36 191124 |Septi Yulandari 3,63 3,75 3,70 3,69 0,74 3,18 3,67 3,50 3,45 1,04 3,35 3,63 3,30 3,43 1,71 3,49 3,35 B-
37 191125 |Siti Handayani 3,63 3,75 3,70 3,69 0,74 3,08 4,00 3,60 3,56 1,07 3,52 3,61 3,60 3,58 1,79 3,60 3,85 A-
38 191126 |Siti Zulaeha 3,63 4,00 3,40 3,68 0,74 3,13 3,67 3,50 3,43 1,03 3,35 3,95 3,50 3,60 1,80 3,57 3,85 A-
39 191127 |Sufi Maulana 3,00 3,75 3,30 3,35 0,67 3,00 3,67 3,40 3,36 1,01 3,04 3,66 3,50 3,40 1,70 3,38 3,35 B-
40 191128 |Teresha Lucia Rumahorbo 3,88 3,87 3,60 3,78 0,76 3,56 3,67 3,60 3,61 1,08 3,52 3,42 3,50 3,48 1,74 3,58 3,85 A-
41 191129 |Tiara Dita 3,63 3,75 3,60 3,66 0,73 3,56 4,00 3,50 3,69 1,11 3,35 3,73 3,50 3,53 1,76 3,60 3,85 A-
42 191130 |Tiya Rahmayanti 3,38 3,75 3,50 3,54 0,71 3,13 3,67 3,50 3,43 1,03 3,30 3,69 3,50 3,50 1,75 3,49 3,35 B-
43 191131 |Wahidah Mulki Nur Akhsani 3,63 3,75 3,60 3,66 0,73 3,15 3,67 3,40 3,41 1,02 3,36 3,65 3,50 3,50 1,75 3,51 3,85 A-
44 191132 |Adimah Fajarsari 3,88 4,00 3,80 3,89 0,78 3,21 4,00 3,60 3,60 1,08 3,46 3,91 3,60 3,66 1,83 3,69 3,85 A-
45 191133 |Ainun Rooin Syamsiah 3,06 3,75 3,40 3,40 0,68 3,01 3,76 2,80 3,19 0,96 3,18 3,93 3,00 3,37 1,69 3,32 3,35 B-
46 191134 |Amelliana 3,06 3,87 3,50 3,48 0,70 3,05 3,33 3,50 3,29 0,99 3,18 3,73 3,50 3,47 1,74 3,42 3,35 A-
47 191135 |Anisa Dwi Permatasari 3,25 3,87 3,60 3,57 0,71 3,05 3,33 3,60 3,33 1,00 3,23 3,91 3,60 3,58 1,79 3,50 3,85 A-
48 191136 |Anna Suyuti 3,13 3,75 3,50 3,46 0,69 3,05 3,33 3,70 3,36 1,01 3,25 3,73 3,50 3,49 1,75 3,45 3,35 B-
49 191137 |Arizton Putra Jaya 3,38 4,00 3,60 3,66 0,73 3,00 3,33 3,60 3,31 0,99 3,12 3,65 3,40 3,39 1,70 3,42 3,35 B-
50 191138 |Ayu Lestari 4,00 3,75 3,80 3,85 0,77 3,88 3,33 3,80 3,67 1,10 3,54 3,42 3,70 3,55 1,78 3,65 3,85 A-
51 191139 |Audy Dwi Septiani 3,38 3,50 3,60 3,49 0,70 3,05 3,33 3,70 3,36 1,01 3,23 3,73 3,40 3,45 1,73 3,43 3,35 B-
52 191140 |Deka Dinata 2,75 3,50 3,40 3,22 0,64 2,97 3,67 3,30 3,31 0,99 3,09 3,91 3,00 3,33 1,67 3,30 3,35 B-
53 191141 |Dewi Novitasari 3,38 3,75 3,60 3,58 0,72 3,05 3,67 3,30 3,34 1,00 3,13 3,91 3,00 3,35 1,67 3,39 3,35 B-
54 191142 |Diah Febriani Sinaga 3,38 3,75 3,60 3,58 0,72 3,05 4,00 3,40 3,48 1,05 3,31 3,95 3,20 3,49 1,74 3,50 3,85 A-
55 191143 |Dwi Aprianingsih 3,38 4,00 3,70 3,69 0,74 3,03 3,33 3,50 3,29 0,99 3,35 3,42 3,50 3,42 1,71 3,44 3,35 B-
56 191144 |Eka Rafi Afnan 3,50 3,50 3,70 3,57 0,71 3,44 3,67 3,70 3,60 1,08 3,30 3,95 3,70 3,65 1,83 3,62 3,85 A-
57 191145 |Famela Rizqi Amalia 3,25 3,75 3,70 3,57 0,71 3,03 3,33 3,40 3,25 0,98 3,18 3,63 3,50 3,44 1,72 3,41 3,35 B-
58 191146 |Fiona Dessy N. Palangi 3,38 3,75 3,80 3,64 0,73 3,08 3,67 3,80 3,52 1,06 3,26 3,91 3,80 3,66 1,83 3,61 3,85 A-
59 191147 |Gea Kartika Ferashaka 3,25 3,67 3,60 3,51 0,70 3,08 3,33 3,00 3,14 0,94 3,41 3,73 3,00 3,38 1,69 3,33 3,35 B-
60 191148 |Harni 3,44 4,00 3,80 3,75 0,75 3,46 3,67 3,70 3,61 1,08 3,41 3,61 3,60 3,54 1,77 3,60 3,85 A-
61 191149 |Hindi Harwati 3,50 4,00 3,60 3,70 0,74 3,08 4,00 3,40 3,49 1,05 3,31 3,91 3,40 3,54 1,77 3,56 3,85 A-
62 191150 |Irfan Martin 3,13 4,00 3,70 3,61 0,72 3,05 4,00 3,50 3,52 1,06 3,31 3,73 3,50 3,51 1,76 3,53 3,85 A-
63 191151 |Intan Rahmawati 3,25 4,00 3,60 3,62 0,72 3,05 3,67 3,50 3,41 1,02 3,31 3,91 3,50 3,57 1,79 3,53 3,85 A-
64 191152 |Kustina Maharani 3,88 4,00 3,80 3,89 0,78 3,92 3,67 3,80 3,80 1,14 3,61 3,95 3,80 3,79 1,89 3,81 3,85 A-
65 191153 |Lona Marina Febriani 3,00 3,67 3,80 3,49 0,70 3,05 4,00 3,70 3,58 1,08 3,31 3,65 3,60 3,52 1,76 3,53 3,85 A-
66 191154 |Maharani Deswita Fitri 3,50 4,00 3,70 3,73 0,75 3,13 3,66 3,60 3,46 1,04 3,27 3,66 3,50 3,48 1,74 3,52 3,85 A-
67 191155 |Maya Halimatus Sadiyah 3,38 4,00 3,80 3,73 0,75 3,10 3,95 3,60 3,55 1,07 3,30 3,95 3,50 3,58 1,79 3,60 3,85 A-
68 191156 |Mirra Sari 3,88 4,00 3,80 3,89 0,78 3,87 3,69 3,60 3,72 1,12 3,56 3,69 3,80 3,68 1,84 3,74 3,85 A-
69 191157 |Nila Ratih 3,63 3,67 3,80 3,70 0,74 3,13 3,73 3,70 3,52 1,06 3,26 3,73 3,80 3,60 1,80 3,59 3,85 A-
70 191158 |Najwa Nurulita Rahmani 3,13 3,67 3,80 3,53 0,71 3,05 3,73 3,50 3,43 1,03 3,19 3,63 3,70 3,51 1,75 3,49 3,35 B-
71 191159 |Nia Fitriyani 3,00 3,67 3,70 3,46 0,69 3,08 3,67 3,50 3,42 1,03 3,14 3,71 3,60 3,48 1,74 3,46 3,35 B-




72 191160 |Novia Ramadhani 3,25 4,00 3,70 3,65 0,73 3,10 3,95 3,50 3,52 1,06 3,20 3,95 3,50 3,55 1,78 3,56 3,85 A-
73 191161 |Nurma Amalia 3,13 4,00 3,70 3,61 0,72 3,05 3,73 3,50 3,43 1,03 3,22 3,73 3,50 3,48 1,74 3,49 3,35 B-
74 191162 |Oktavia Kurnia Sari 3,25 3,67 3,80 3,57 0,71 3,08 3,67 3,60 3,45 1,04 3,22 3,73 3,50 3,48 1,74 3,49 3,35 B-
75 191163 |Pinky Marsheila 3,63 4,00 3,70 3,78 0,76 3,87 3,67 3,60 3,71 1,11 3,66 3,71 3,80 3,72 1,86 3,73 3,85 A-
76 191164 |Rana Alya Virginia Pramesty 3,38 4,00 3,80 3,73 0,75 3,38 3,67 3,50 3,52 1,06 3,26 3,63 3,50 3,46 1,73 3,53 3,85 A-
77 191165 |Roihatul Jannah 3,50 3,33 3,60 3,48 0,70 3,03 4,00 3,60 3,54 1,06 3,35 3,95 3,50 3,60 1,80 3,56 3,85 A-
78 191166 |Rizka Berliana Anggrainy 3,38 3,67 3,60 3,55 0,71 3,04 3,67 3,60 3,44 1,03 3,25 3,73 3,60 3,53 1,76 3,50 3,85 A-
79 191167 |Sarah Oktalaemunah 3,25 4,00 3,80 3,68 0,74 3,05 3,67 3,70 3,47 1,04 3,22 3,73 3,80 3,58 1,79 3,57 3,85 A-
80 191168 |Setiawati Adawiyah 3,88 4,00 3,70 3,86 0,77 3,76 3,67 3,60 3,68 1,10 3,46 3,63 3,60 3,56 1,78 3,66 3,85 A-
81 191169 |Noni Puspita Sari 3,38 4,00 3,80 3,73 0,75 3,03 4,00 3,60 3,54 1,06 3,22 3,61 3,70 3,51 1,76 3,56 3,85 A-
82 191170 |Nur Lailan Hayati 3,50 4,00 3,70 3,73 0,75 3,51 3,67 3,60 3,59 1,08 3,41 3,95 3,60 3,65 1,83 3,65 3,85 A-
83 191171 |Syafaa'atul Qolbi Suryani 3,63 4,00 3,80 3,81 0,76 3,05 3,67 3,70 3,47 1,04 3,22 3,66 3,70 3,53 1,76 3,57 3,85 A-
84 191172 |Three Nanda Madittha 3,13 3,33 3,60 3,35 0,67 2,99 3,67 3,60 3,42 1,03 2,94 3,42 3,50 3,29 1,64 3,34 3,35 B-
85 191173 |Tiara Wahyuni 3,25 3,67 3,70 3,54 0,71 3,51 4,00 3,50 3,67 1,10 3,29 3,73 3,60 3,54 1,77 3,58 3,85 A-
86 191174 |Ujfa Thereputri Damaiyanti 3,25 4,00 3,70 3,65 0,73 3,27 3,67 3,40 3,45 1,03 3,16 3,69 3,50 3,45 1,73 3,49 3,35 A-
87 191175 |Widia Apriliani Dewi 3,50 3,33 3,60 3,48 0,70 3,05 3,67 3,00 3,24 0,97 3,46 3,65 3,00 3,37 1,69 3,35 3,35 A-
88 181127 |Annisa Patmawati 3,63 3,75 3,60 3,66 0,73 3,38 4,00 3,30 3,56 1,07 3,37 3,91 3,30 3,53 1,76 3,56 3,85 A-
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